
Protokoll
Gemeinsame Vereinsmeisterschaft DLRG, KSG, SVG, TSF

vom 16.11.2024 bis 17.11.2024

Wettkampfbecken

Veranstalter: DLRG, KSG, SVG, TSF

Ausrichter: KSG, SVG, TSF

4 Bahnen á 25m

Wellenkiller-Leinen

Wassertemperatur ca. 26°C

Handzeitnahme

Stand: 02.12.2024, 21:53:24 Uhr

Schwimmbad-Adresse

Hallenbad Gerlingen

Hauptstr. 50 (hinter dem Rathaus)

70839 Gerlingen



Anzahl Meldungen

Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel

Ausländische Vereine

Verein  Land Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Abs.3 Gesamt

DLRG GER  15/ 14  31/  0  18/  1  48/  1   97/   2

Gesamt für den Verband   15/  14   31/  0   18/  1   48/  1   97/  2

Schwimmverband Württemberg (LSV-Nr.: 18)

Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Abs.3 Gesamt

KSG Gerlingen 1894  37/ 23  36/  0  27/  5  63/  3  126/   8

SV Gerlingen 1980  44/ 26  67/  0  53/  6  97/  6  217/  12

TSF Ditzingen 1893  32/ 59  86/  0  35/  3 126/ 12  247/  15

Gesamt für den Verband  113/ 108  189/  0  115/ 14  286/ 21  590/ 35

Gesamtzahl der Meldungen

Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Abs.3 Gesamt

Alle Vereine  128/ 122  220/  0  133/ 15  334/ 22  687/ 37



Abschnitt 1 - Samstag 16.11.2024

  Einlass: 18:15 Uhr | Einschwimmen: 18:15 Uhr | Kampfrichtersitzung: 18:30 Uhr
  Beginn: 19:00 Uhr

Kampfgericht Abschnitt 1

Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Jürgen Kayser KSG Gerlingen
Schiedsrichter männlich Klaus Schwarz SV Gerlingen
Starter weiblich Klaus Schwarz SV Gerlingen
Starter männlich Jürgen Kayser KSG Gerlingen
Schwimmrichter 1 Anna Stirner-Sinn TSF Ditzingen
Schwimmrichter 2 Amelie Werthwein KSG Gerlingen
Sprecher 1 Magdalena Schwarz SV Gerlingen
Sprecher 2 Clara Merkle SV Gerlingen
Auswerter 1 Stefanie Rupp SV Gerlingen
Auswerter 2 Vera Hoyer SV Gerlingen
Protokollführer Denis Beck SV Gerlingen

Zielgericht

Position Name Verein
Zielrichterobmann Elke Gühring SV Gerlingen
Zielrichter 1 Elke Gühring SV Gerlingen
Zielrichter 2 Christian Merkle SV Gerlingen
Zielrichter 3 Jennifer Meyer SV Gerlingen

Zeitgericht 1

Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Kathrin Essig SV Gerlingen
Zeitnehmer Bahn 1 Tina Andrä TSF Ditzingen
Zeitnehmer Bahn 2 Andrej Elsinger TSF Ditzingen
Zeitnehmer Bahn 3 Martina Knudsen SV Gerlingen
Zeitnehmer Bahn 4 Lisa Zuleck KSG Gerlingen
Reservezeitnehmer 1 Kathrin Essig SV Gerlingen
Reservezeitnehmer 2 Charlotte Wellmann KSG Gerlingen

Wendegericht

Position Name Verein
Wenderichter Obmann Pascal Wörner 
Wenderichter Bahn 1 Kerstin Sütterlin SV Gerlingen
Wenderichter Bahn 2 Kerstin Sütterlin SV Gerlingen
Wenderichter Bahn 3 Pascal Wörner TSF Ditzingen
Wenderichter Bahn 4 Pascal Wörner TSF Ditzingen



Wettkampffolge für Abschnitt 1

Wettkampf 100 - 50m Lottopokal weiblich (Vorläufe)
Wettkampf 101 - 50m Lottopokal weiblich (Vorlauf)
Wettkampf 102 - 50m Lottopokal weiblich (Vorlauf)
Wettkampf 103 - 50m Lottopokal weiblich (Vorlauf)
Wettkampf 104 - 50m Lottopokal männlich (Vorlauf)
Wettkampf 105 - 50m Lottopokal männlich (Vorlauf)
Wettkampf 106 - 50m Lottopokal männlich (Vorlauf)
Wettkampf 107 - 50m Lottopokal männlich (Vorlauf)
Wettkampf 1 - 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 2 - 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 3 - 50m Rücken weiblich
Wettkampf 4 - 50m Rücken männlich

Wettkampf 100 - 50m Lottopokal weiblich (Vorläufe)

Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Jana Birner 2004 KSG Gerlingen 00:29,54
2. Jasmin Birner 2001 KSG Gerlingen 00:31,51
3. Svea Schwerin 2006 KSG Gerlingen 00:34,16

nicht am Start
Charlotte Langguth 2008 DLRG



Wettkampf 101 - 50m Lottopokal weiblich (Vorlauf)

Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Sabrina Jahn 1996 DLRG 00:37,84
2. Tuma Tashina 2007 DLRG 00:44,25
3. Emmy Landgraf 2014 SV Gerlingen 00:45,62

nicht am Start
Emilia König 2007 DLRG



Wettkampf 102 - 50m Lottopokal weiblich (Vorlauf)

Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Charlotte Giel 2010 SV Gerlingen 00:31,91
2. Rebekka Grass 2008 DLRG 00:32,03
3. Anna-Lena Gühring 2009 SV Gerlingen 00:32,44
4. Romy Elodie Greiner 2011 SV Gerlingen 00:32,92



Wettkampf 103 - 50m Lottopokal weiblich (Vorlauf)

Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Victoria Beckenbauer 2003 SV Gerlingen 00:33,44
2. Eliana Finke Alvarez 2007 DLRG 00:40,57
3. Katja Hecht 2008 TSF Ditzingen 00:41,28

nicht am Start
Jessica Beiermeister 2001 DLRG



Wettkampf 104 - 50m Lottopokal männlich (Vorlauf)

Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Daniel Arnold 1999 TSF Ditzingen 00:33,77
2. Florian Ehmig 2004 DLRG 00:38,47
3. Timo Becker 1979 SV Gerlingen 00:42,20



Wettkampf 105 - 50m Lottopokal männlich (Vorlauf)

Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Enno Derhardt 2006 SV Gerlingen 00:27,11
2. Fynn Niclas Kruwinnus 2008 TSF Ditzingen 00:29,13
3. Lennard König 2009 DLRG 00:30,59
4. Julian Gühring 2012 SV Gerlingen 00:34,19



Wettkampf 106 - 50m Lottopokal männlich (Vorlauf)

Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Simon Arnold 2006 TSF Ditzingen 00:29,97
2. Amandeep Singh 2004 TSF Ditzingen 00:32,80
3. Michael Schirle 2004 DLRG 00:33,92



Wettkampf 107 - 50m Lottopokal männlich (Vorlauf)

Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Nikolas Böpple 2000 TSF Ditzingen 00:29,05
2. Moritz Hauff 1998 TSF Ditzingen 00:33,25
3. Oscar Voeth 2007 TSF Ditzingen 00:33,41
4. Cedric Laurin Klimt 1997 TSF Ditzingen 00:33,56



Wettkampf 1 - 50m Schmetterling weiblich

AK 25 - DLRG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Sabrina Jahn 1996 DLRG 00:34,28 359

Jahrgang 2013 - KSG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Katharina Wendling 2013 KSG Gerlingen 00:56,91 78

Jahrgang 2010 - KSG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Amelie Werthwein 2010 KSG Gerlingen 00:52,22 101

nicht am Start
Anna-Lena Wendling 2010 KSG Gerlingen

Junioren - KSG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Svea Schwerin 2006 KSG Gerlingen 00:34,76 345

AK 20 - KSG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Jana Birner 2004 KSG Gerlingen 00:29,24 579
2. Jasmin Birner 2001 KSG Gerlingen 00:31,82 449
3. Marina Jähnert 2004 KSG Gerlingen 00:34,54 351

Jahrgang 2016 - SVG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Finja Blümel 2016 SV Gerlingen 00:51,01 109

Jahrgang 2015 - SVG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Sophie Charlotte Meyer 2015 SV Gerlingen 00:59,94 67
2. Lennya Mara Knudsen 2015 SV Gerlingen 01:00,03 66

Jahrgang 2014 - SVG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Emmy Landgraf 2014 SV Gerlingen 00:45,03 158
2. Meike Stella 2014 SV Gerlingen 01:02,67 58

Jahrgang 2012 - SVG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Carla Brehme 2012 SV Gerlingen 00:52,03 102

Jahrgang 2011 - SVG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Romy Elodie Greiner 2011 SV Gerlingen 00:37,70 270
2. Philina Knudsen 2011 SV Gerlingen 00:40,93 211

Jahrgang 2010 - SVG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Charlotte Giel 2010 SV Gerlingen 00:37,17 282



Jahrgang 2009 - SVG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Magdalena Schwarz 2009 SV Gerlingen 00:36,59 295
2. Anna-Lena Gühring 2009 SV Gerlingen 00:38,54 253
3. Antonia Beckenbauer 2009 SV Gerlingen 00:44,48 164

Jahrgang 2008 - SVG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Mia Peng 2008 SV Gerlingen 00:47,71 133

AK 50 - SVG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Katja Gieseke 1972 SV Gerlingen 00:34,62 349

AK 20 - SVG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Victoria Beckenbauer 2003 SV Gerlingen 00:38,22 259

Jahrgang 2013 - TSF

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Louisa Münzner 2013 TSF Ditzingen 00:53,43 95

Jahrgang 2012 - TSF

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Linda Kuhn 2012 TSF Ditzingen 00:46,47 144
2. Ella Godde 2012 TSF Ditzingen 00:52,22 101

Jahrgang 2010 - TSF

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Helena Fuhrmann 2010 TSF Ditzingen 00:44,13 168

Jahrgang 2008 - TSF

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Katja Hecht 2008 TSF Ditzingen 00:43,40 177

Junioren - TSF

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Anna-Lena Ade 2006 TSF Ditzingen 00:35,79 316

AK 50 - TSF

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Katja Hechel 1971 TSF Ditzingen 00:39,10 242

Talentsichtung - KSG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
Jana Birner 2004 KSG Gerlingen 00:29,24
Jasmin Birner 2001 KSG Gerlingen 00:31,82
Marina Jähnert 2004 KSG Gerlingen 00:34,54
Svea Schwerin 2006 KSG Gerlingen 00:34,76
Amelie Werthwein 2010 KSG Gerlingen 00:52,22
Katharina Wendling 2013 KSG Gerlingen 00:56,91

Talentsichtung - SVG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
Katja Gieseke 1972 SV Gerlingen 00:34,62
Magdalena Schwarz 2009 SV Gerlingen 00:36,59
Charlotte Giel 2010 SV Gerlingen 00:37,17



Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
Romy Elodie Greiner 2011 SV Gerlingen 00:37,70
Victoria Beckenbauer 2003 SV Gerlingen 00:38,22
Anna-Lena Gühring 2009 SV Gerlingen 00:38,54
Philina Knudsen 2011 SV Gerlingen 00:40,93
Antonia Beckenbauer 2009 SV Gerlingen 00:44,48
Emmy Landgraf 2014 SV Gerlingen 00:45,03
Mia Peng 2008 SV Gerlingen 00:47,71
Finja Blümel 2016 SV Gerlingen 00:51,01
Carla Brehme 2012 SV Gerlingen 00:52,03
Sophie Charlotte Meyer 2015 SV Gerlingen 00:59,94
Lennya Mara Knudsen 2015 SV Gerlingen 01:00,03
Meike Stella 2014 SV Gerlingen 01:02,67

Talentsichtung - TSF

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
Anna-Lena Ade 2006 TSF Ditzingen 00:35,79
Katja Hechel 1971 TSF Ditzingen 00:39,10
Katja Hecht 2008 TSF Ditzingen 00:43,40
Helena Fuhrmann 2010 TSF Ditzingen 00:44,13
Linda Kuhn 2012 TSF Ditzingen 00:46,47
Ella Godde 2012 TSF Ditzingen 00:52,22
Louisa Münzner 2013 TSF Ditzingen 00:53,43



Wettkampf 2 - 50m Schmetterling männlich

Jahrgang 2012 - DLRG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Pepe Kaposztas 2012 DLRG 00:39,75 163
2. Christoph Köhl 2012 DLRG 00:48,43 90

Jahrgang 2009 - DLRG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Lennard König 2009 DLRG 00:37,90 188

AK 20 - DLRG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Michael Schirle 2004 DLRG 00:33,67 269
2. Florian Ehmig 2004 DLRG 00:34,88 242

Jahrgang 2007 - KSG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Arne Kindermann 2007 KSG Gerlingen 00:31,80 319
2. Philipp Kaljevic 2007 KSG Gerlingen 00:33,77 267

AK 60 - KSG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Hartmut Türk 1962 KSG Gerlingen 00:33,39 276

Jahrgang 2014 - SVG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Eric Brehme 2014 SV Gerlingen 00:49,28 85
2. Henning Umrath 2014 SV Gerlingen 00:50,71 78

Jahrgang 2012 - SVG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Julian Gühring 2012 SV Gerlingen 00:41,34 145
2. Theo Sütterlin 2012 SV Gerlingen 00:41,54 143

AK 45 - SVG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Timo Becker 1979 SV Gerlingen 00:34,39 252

AK 35 - SVG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Kevin Stella 1986 SV Gerlingen 00:32,21 307

Jahrgang 2011 - TSF

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Ricardo Zücker Garcia 2011 TSF Ditzingen 00:43,17 127
2. Ben Noah Andrä 2011 TSF Ditzingen 00:47,32 97

Jahrgang 2010 - TSF

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Theo Voeth 2010 TSF Ditzingen 00:34,93 241
2. Yannick Wörner 2010 TSF Ditzingen 00:40,03 160
3. David Elsinger 2010 TSF Ditzingen 00:40,91 150
4. Noah Essig 2010 TSF Ditzingen 00:42,08 138



Jahrgang 2009 - TSF

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Jonas Michael Gröger 2009 TSF Ditzingen 00:38,82 175

Jahrgang 2008 - TSF

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Fynn Niclas Kruwinnus 2008 TSF Ditzingen 00:31,24 337

Jahrgang 2007 - TSF

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Oscar Voeth 2007 TSF Ditzingen 00:33,52 273
2. Hendrik Zeyda 2007 TSF Ditzingen 00:36,48 211

Junioren - TSF

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Simon Arnold 2006 TSF Ditzingen 00:29,37 406

AK 25 - TSF

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Daniel Arnold 1999 TSF Ditzingen 00:28,40 449
2. Cedric Laurin Klimt 1997 TSF Ditzingen 00:33,39 276
3. Moritz Hauff 1998 TSF Ditzingen 00:33,96 262

abgemeldet
Benedict Hahn 1999 TSF Ditzingen

AK 20 - TSF

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Nikolas Böpple 2000 TSF Ditzingen 00:27,09 517
2. Nils Hartmann 2003 TSF Ditzingen 00:29,85 386
3. Amandeep Singh 2004 TSF Ditzingen 00:34,87 242
4. Hakan Eskicioglu 2003 TSF Ditzingen 00:41,31 145

Talentsichtung - KSG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
Arne Kindermann 2007 KSG Gerlingen 00:31,80
Hartmut Türk 1962 KSG Gerlingen 00:33,39
Philipp Kaljevic 2007 KSG Gerlingen 00:33,77

Talentsichtung - SVG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
Enno Derhardt 2006 SV Gerlingen 00:31,90
Kevin Stella 1986 SV Gerlingen 00:32,21
Timo Becker 1979 SV Gerlingen 00:34,39
Julian Gühring 2012 SV Gerlingen 00:41,34
Theo Sütterlin 2012 SV Gerlingen 00:41,54
Eric Brehme 2014 SV Gerlingen 00:49,28
Henning Umrath 2014 SV Gerlingen 00:50,71

Talentsichtung - TSF

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
Nikolas Böpple 2000 TSF Ditzingen 00:27,09
Daniel Arnold 1999 TSF Ditzingen 00:28,40
Simon Arnold 2006 TSF Ditzingen 00:29,37
Nils Hartmann 2003 TSF Ditzingen 00:29,85
Fynn Niclas Kruwinnus 2008 TSF Ditzingen 00:31,24
Cedric Laurin Klimt 1997 TSF Ditzingen 00:33,39
Oscar Voeth 2007 TSF Ditzingen 00:33,52



Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
Moritz Hauff 1998 TSF Ditzingen 00:33,96
Amandeep Singh 2004 TSF Ditzingen 00:34,87
Theo Voeth 2010 TSF Ditzingen 00:34,93
Hendrik Zeyda 2007 TSF Ditzingen 00:36,48
Jonas Michael Gröger 2009 TSF Ditzingen 00:38,82
Yannick Wörner 2010 TSF Ditzingen 00:40,03
David Elsinger 2010 TSF Ditzingen 00:40,91
Hakan Eskicioglu 2003 TSF Ditzingen 00:41,31
Noah Essig 2010 TSF Ditzingen 00:42,08
Ricardo Zücker Garcia 2011 TSF Ditzingen 00:43,17
Ben Noah Andrä 2011 TSF Ditzingen 00:47,32



Wettkampf 3 - 50m Rücken weiblich

Manfred-Koch-Wanderpokal

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Beste Rückenschwimmerin

Victoria Beckenbauer 2003 SV Gerlingen 00:33,51
2. Magdalena Schwarz 2009 SV Gerlingen 00:36,04
3. Charlotte Giel 2010 SV Gerlingen 00:37,25
4. Anna-Lena Gühring 2009 SV Gerlingen 00:38,38
5. Philina Knudsen 2011 SV Gerlingen 00:41,67
6. Romy Elodie Greiner 2011 SV Gerlingen 00:42,06
7. Malin Becker 2012 SV Gerlingen 00:43,60
8. Emmy Landgraf 2014 SV Gerlingen 00:47,00
9. Antonia Beckenbauer 2009 SV Gerlingen 00:48,07
10. Mia Peng 2008 SV Gerlingen 00:48,27
11. Anna Peng 2012 SV Gerlingen 00:48,34
12. Carla Brehme 2012 SV Gerlingen 00:48,54
13. Sophie Charlotte Meyer 2015 SV Gerlingen 00:50,41
14. Isabel Endemann 2013 SV Gerlingen 00:51,03
15. Lennya Mara Knudsen 2015 SV Gerlingen 00:51,04
16. Finja Blümel 2016 SV Gerlingen 00:52,40
17. Theresa Wernicke 2012 SV Gerlingen 00:52,68
18. Charlotte Knapp 2014 SV Gerlingen 00:53,63
19. Meike Stella 2014 SV Gerlingen 00:54,36
20. Patricia Fermendzhieva 2015 SV Gerlingen 01:01,80
21. Emma Oancea 2014 SV Gerlingen 01:02,50
22. Laura Janzer 2014 SV Gerlingen 01:02,91
23. Sarah Nachtigall 2014 SV Gerlingen 01:04,60
24. Johanna Theile 2016 SV Gerlingen 01:12,85
25. Hannah Nachtigall 2016 SV Gerlingen 01:31,84
26. Frieda Schmidt 2014 SV Gerlingen 11:55,53

abgemeldet
Lea Schiele 2015 SV Gerlingen

Jahrgang 2015 - DLRG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Mishka Shimpi 2015 DLRG 01:09,18 48

Jahrgang 2014 - DLRG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Serina Liah Bonifert 2014 DLRG 00:48,78 138

Jahrgang 2013 - DLRG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Marie Engelhardt 2013 DLRG 00:53,09 107

Jahrgang 2012 - DLRG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Lea Grass 2012 DLRG 00:49,41 133

Jahrgang 2008 - DLRG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Rebekka Grass 2008 DLRG 00:41,36 227

Jahrgang 2007 - DLRG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Eliana Finke Alvarez 2007 DLRG 00:40,19 247
2. Tuma Tashina 2007 DLRG 00:44,61 181



AK 25 - DLRG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Sabrina Jahn 1996 DLRG 00:37,74 299

Jahrgang 2016 - KSG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Lilli Zuleck 2016 KSG Gerlingen 01:05,14 58

Jahrgang 2015 - KSG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Ella Schäuble 2015 KSG Gerlingen 00:51,29 119
2. Mona Storch 2015 KSG Gerlingen 01:09,62 47

Jahrgang 2013 - KSG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Selma Rembold 2013 KSG Gerlingen 00:49,32 134
2. Katharina Wendling 2013 KSG Gerlingen 00:51,25 119
3. Jule Urbach 2013 KSG Gerlingen 00:56,22 90

Jahrgang 2012 - KSG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
nicht am Start
Jana Hangenlocher 2012 KSG Gerlingen

Jahrgang 2011 - KSG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Nele Kienzle 2011 KSG Gerlingen 00:45,77 167
2. Anna Löffler 2011 KSG Gerlingen 00:55,15 95

Jahrgang 2010 - KSG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Amelie Werthwein 2010 KSG Gerlingen 00:50,60 124

nicht am Start
Anna-Lena Wendling 2010 KSG Gerlingen

Jahrgang 2009 - KSG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Sophie Klaus 2009 KSG Gerlingen 00:49,50 132

Junioren - KSG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Svea Schwerin 2006 KSG Gerlingen 00:36,31 336

AK 20 - KSG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Jana Birner 2004 KSG Gerlingen 00:32,20 482
2. Jasmin Birner 2001 KSG Gerlingen 00:36,85 321
3. Marina Jähnert 2004 KSG Gerlingen 00:38,08 291

Jahrgang 2016 - SVG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Finja Blümel 2016 SV Gerlingen 00:52,40 111
2. Johanna Theile 2016 SV Gerlingen 01:12,85 41
3. Hannah Nachtigall 2016 SV Gerlingen 01:31,84 20



Jahrgang 2015 - SVG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Sophie Charlotte Meyer 2015 SV Gerlingen 00:50,41 125
2. Lennya Mara Knudsen 2015 SV Gerlingen 00:51,04 121
3. Patricia Fermendzhieva 2015 SV Gerlingen 01:01,80 68

Jahrgang 2014 - SVG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Emmy Landgraf 2014 SV Gerlingen 00:47,00 155
2. Charlotte Knapp 2014 SV Gerlingen 00:53,63 104
3. Meike Stella 2014 SV Gerlingen 00:54,36 100
4. Emma Oancea 2014 SV Gerlingen 01:02,50 65
5. Laura Janzer 2014 SV Gerlingen 01:02,91 64
6. Sarah Nachtigall 2014 SV Gerlingen 01:04,60 59
7. Frieda Schmidt 2014 SV Gerlingen 11:55,53

Jahrgang 2013 - SVG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Isabel Endemann 2013 SV Gerlingen 00:51,03 121

Jahrgang 2012 - SVG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Malin Becker 2012 SV Gerlingen 00:43,60 194
2. Anna Peng 2012 SV Gerlingen 00:48,34 142
3. Carla Brehme 2012 SV Gerlingen 00:48,54 140
4. Theresa Wernicke 2012 SV Gerlingen 00:52,68 110

Jahrgang 2011 - SVG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Philina Knudsen 2011 SV Gerlingen 00:41,67 222
2. Romy Elodie Greiner 2011 SV Gerlingen 00:42,06 216

Jahrgang 2010 - SVG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Charlotte Giel 2010 SV Gerlingen 00:37,25 311

Jahrgang 2009 - SVG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Magdalena Schwarz 2009 SV Gerlingen 00:36,04 343
2. Anna-Lena Gühring 2009 SV Gerlingen 00:38,38 284
3. Antonia Beckenbauer 2009 SV Gerlingen 00:48,07 144

Jahrgang 2008 - SVG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Mia Peng 2008 SV Gerlingen 00:48,27 143

AK 20 - SVG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Victoria Beckenbauer 2003 SV Gerlingen 00:33,51 427

Jahrgang 2016 - TSF

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Leonie Dangelmaier 2016 TSF Ditzingen 01:09,18 48

abgemeldet
Paulina Fuhrmann 2016 TSF Ditzingen



Jahrgang 2014 - TSF

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Lilian Sauer 2014 TSF Ditzingen 01:09,75 47

Jahrgang 2013 - TSF

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Louisa Münzner 2013 TSF Ditzingen 00:54,91 97

Jahrgang 2012 - TSF

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Linda Kuhn 2012 TSF Ditzingen 00:43,42 196
2. Ella Godde 2012 TSF Ditzingen 00:51,98 114

nicht am Start
Solveig Braun 2012 TSF Ditzingen

Jahrgang 2010 - TSF

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Klara Witzleben 2010 TSF Ditzingen 00:45,49 171
2. Helena Fuhrmann 2010 TSF Ditzingen 00:47,54 149

Jahrgang 2008 - TSF

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Katja Hecht 2008 TSF Ditzingen 00:42,44 210

Junioren - TSF

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Anna-Lena Ade 2006 TSF Ditzingen 00:36,28 337

AK 50 - TSF

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Katja Hechel 1971 TSF Ditzingen 00:40,19 247

Talentsichtung - KSG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
Jana Birner 2004 KSG Gerlingen 00:32,20
Svea Schwerin 2006 KSG Gerlingen 00:36,31
Jasmin Birner 2001 KSG Gerlingen 00:36,85
Marina Jähnert 2004 KSG Gerlingen 00:38,08
Nele Kienzle 2011 KSG Gerlingen 00:45,77
Selma Rembold 2013 KSG Gerlingen 00:49,32
Sophie Klaus 2009 KSG Gerlingen 00:49,50
Amelie Werthwein 2010 KSG Gerlingen 00:50,60
Katharina Wendling 2013 KSG Gerlingen 00:51,25
Ella Schäuble 2015 KSG Gerlingen 00:51,29
Anna Löffler 2011 KSG Gerlingen 00:55,15
Jule Urbach 2013 KSG Gerlingen 00:56,22
Lilli Zuleck 2016 KSG Gerlingen 01:05,14
Mona Storch 2015 KSG Gerlingen 01:09,62

Talentsichtung - SVG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
Victoria Beckenbauer 2003 SV Gerlingen 00:33,51
Magdalena Schwarz 2009 SV Gerlingen 00:36,04
Charlotte Giel 2010 SV Gerlingen 00:37,25
Anna-Lena Gühring 2009 SV Gerlingen 00:38,38
Philina Knudsen 2011 SV Gerlingen 00:41,67
Romy Elodie Greiner 2011 SV Gerlingen 00:42,06



Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
Malin Becker 2012 SV Gerlingen 00:43,60
Emmy Landgraf 2014 SV Gerlingen 00:47,00
Antonia Beckenbauer 2009 SV Gerlingen 00:48,07
Mia Peng 2008 SV Gerlingen 00:48,27
Anna Peng 2012 SV Gerlingen 00:48,34
Carla Brehme 2012 SV Gerlingen 00:48,54
Sophie Charlotte Meyer 2015 SV Gerlingen 00:50,41
Isabel Endemann 2013 SV Gerlingen 00:51,03
Lennya Mara Knudsen 2015 SV Gerlingen 00:51,04
Finja Blümel 2016 SV Gerlingen 00:52,40
Theresa Wernicke 2012 SV Gerlingen 00:52,68
Charlotte Knapp 2014 SV Gerlingen 00:53,63
Meike Stella 2014 SV Gerlingen 00:54,36
Patricia Fermendzhieva 2015 SV Gerlingen 01:01,80
Emma Oancea 2014 SV Gerlingen 01:02,50
Laura Janzer 2014 SV Gerlingen 01:02,91
Sarah Nachtigall 2014 SV Gerlingen 01:04,60
Johanna Theile 2016 SV Gerlingen 01:12,85
Hannah Nachtigall 2016 SV Gerlingen 01:31,84
Frieda Schmidt 2014 SV Gerlingen 11:55,53

Talentsichtung - TSF

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
Anna-Lena Ade 2006 TSF Ditzingen 00:36,28
Katja Hechel 1971 TSF Ditzingen 00:40,19
Katja Hecht 2008 TSF Ditzingen 00:42,44
Linda Kuhn 2012 TSF Ditzingen 00:43,42
Klara Witzleben 2010 TSF Ditzingen 00:45,49
Helena Fuhrmann 2010 TSF Ditzingen 00:47,54
Ella Godde 2012 TSF Ditzingen 00:51,98
Louisa Münzner 2013 TSF Ditzingen 00:54,91
Leonie Dangelmaier 2016 TSF Ditzingen 01:09,18
Lilian Sauer 2014 TSF Ditzingen 01:09,75



Wettkampf 4 - 50m Rücken männlich

Manfred-Koch-Wanderpokal

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bester Rückenschwimmer

Enno Derhardt 2006 SV Gerlingen 00:33,42
2. Kevin Stella 1986 SV Gerlingen 00:38,08
3. Timo Becker 1979 SV Gerlingen 00:38,92
4. Julian Gühring 2012 SV Gerlingen 00:42,83
5. Theo Sütterlin 2012 SV Gerlingen 00:43,36
6. Eric Brehme 2014 SV Gerlingen 00:45,74
7. Henning Umrath 2014 SV Gerlingen 00:46,02
8. David Seyffer 2010 SV Gerlingen 00:46,35
9. Jona Becker 2016 SV Gerlingen 00:58,79
10. Cornlius Herwerth 2015 SV Gerlingen 01:25,33

Jahrgang 2015 - DLRG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
abgemeldet
Anton Israel 2015 DLRG

Jahrgang 2012 - DLRG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Pepe Kaposztas 2012 DLRG 00:40,39 164
2. Christoph Köhl 2012 DLRG 00:48,64 93

Jahrgang 2011 - DLRG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
abgemeldet
Tom Dietz 2011 DLRG

Jahrgang 2009 - DLRG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Lennard König 2009 DLRG 00:43,07 135

AK 20 - DLRG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Michael Schirle 2004 DLRG 00:38,11 195
2. Florian Ehmig 2004 DLRG 00:38,62 187

Jahrgang 2015 - KSG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Davyd Kuniavskyi 2015 KSG Gerlingen 00:55,99 61

Jahrgang 2014 - KSG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Tom Zuleck 2014 KSG Gerlingen 01:05,87 37

Jahrgang 2013 - KSG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Joannis Kazantzis 2013 KSG Gerlingen 01:02,55 44
2. Jakob Löffler 2013 KSG Gerlingen 01:44,70 9

Jahrgang 2011 - KSG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Dominik Hacker 2011 KSG Gerlingen 00:59,09 52



Jahrgang 2007 - KSG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Philipp Kaljevic 2007 KSG Gerlingen 00:34,37 266

AK 60 - KSG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Hartmut Türk 1962 KSG Gerlingen 00:34,75 257

Jahrgang 2016 - SVG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Jona Becker 2016 SV Gerlingen 00:58,79 53

Jahrgang 2015 - SVG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Cornlius Herwerth 2015 SV Gerlingen 01:25,33 17

Jahrgang 2014 - SVG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Eric Brehme 2014 SV Gerlingen 00:45,74 112
2. Henning Umrath 2014 SV Gerlingen 00:46,02 110

Jahrgang 2012 - SVG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Julian Gühring 2012 SV Gerlingen 00:42,83 137
2. Theo Sütterlin 2012 SV Gerlingen 00:43,36 132

Jahrgang 2010 - SVG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. David Seyffer 2010 SV Gerlingen 00:46,35 108

AK 45 - SVG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Timo Becker 1979 SV Gerlingen 00:38,92 183

AK 35 - SVG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Kevin Stella 1986 SV Gerlingen 00:38,08 195

Jahrgang 2016 - TSF

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Tim Segmiller 2016 TSF Ditzingen 00:58,57 53
2. Daniel Jägle 2016 TSF Ditzingen 01:04,51 40
3. Yannik Woehr 2016 TSF Ditzingen 01:12,47 28
4. Anton Egeler 2016 TSF Ditzingen 01:14,03 26
5. Kelvin Wagner 2016 TSF Ditzingen 01:16,86 23

Jahrgang 2015 - TSF

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Kai Chen 2015 TSF Ditzingen 01:15,58 25

Jahrgang 2014 - TSF

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Julius Fuhrmann 2014 TSF Ditzingen 00:54,53 66
2. Jonathan Sauer 2014 TSF Ditzingen 01:00,41 49
3. Tom Andrä 2014 TSF Ditzingen 01:08,54 33
4. Simon Essig 2014 TSF Ditzingen 01:08,88 33



Jahrgang 2013 - TSF

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Clemens Flegel 2013 TSF Ditzingen 00:56,16 61

Jahrgang 2012 - TSF

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Alan Klaric 2012 TSF Ditzingen 00:45,98 111
2. Henning Fuhrmann 2012 TSF Ditzingen 00:53,86 69
3. Sofian Taher 2012 TSF Ditzingen 00:56,82 58
4. Orlando Ryan Kingsly 2012 TSF Ditzingen 01:21,25 20

Jahrgang 2011 - TSF

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Ricardo Zücker Garcia 2011 TSF Ditzingen 00:42,94 136
2. Ben Noah Andrä 2011 TSF Ditzingen 00:45,04 118
3. Arthur Egeler 2011 TSF Ditzingen 00:48,25 96
4. Maurice Wagner 2011 TSF Ditzingen 00:53,19 71
5. Matti Fröber 2011 TSF Ditzingen 01:04,11 41

Jahrgang 2010 - TSF

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Theo Voeth 2010 TSF Ditzingen 00:36,23 227
2. Noah Essig 2010 TSF Ditzingen 00:43,04 135
3. David Elsinger 2010 TSF Ditzingen 00:43,23 133
4. Yannick Wörner 2010 TSF Ditzingen 00:43,72 129
5. Moritz Berger 2010 TSF Ditzingen 00:46,06 110

Jahrgang 2009 - TSF

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Dominic Wagner 2009 TSF Ditzingen 00:42,80 137
2. Jonas Michael Gröger 2009 TSF Ditzingen 00:43,62 130
3. David Schwarz 2009 TSF Ditzingen 00:47,28 102

Jahrgang 2008 - TSF

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Fynn Niclas Kruwinnus 2008 TSF Ditzingen 00:32,25 322

Jahrgang 2007 - TSF

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Oscar Voeth 2007 TSF Ditzingen 00:34,33 267
2. Hendrik Zeyda 2007 TSF Ditzingen 00:38,84 184

Junioren - TSF

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Simon Arnold 2006 TSF Ditzingen 00:31,68 339

AK 25 - TSF

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Daniel Arnold 1999 TSF Ditzingen 00:33,74 281
2. Moritz Hauff 1998 TSF Ditzingen 00:37,34 207
3. Cedric Laurin Klimt 1997 TSF Ditzingen 00:37,44 205

abgemeldet
Benedict Hahn 1999 TSF Ditzingen



AK 20 - TSF

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Nikolas Böpple 2000 TSF Ditzingen 00:31,86 334
2. Nils Hartmann 2003 TSF Ditzingen 00:36,50 222
3. Hakan Eskicioglu 2003 TSF Ditzingen 00:42,03 145

Talentsichtung - KSG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
Philipp Kaljevic 2007 KSG Gerlingen 00:34,37
Hartmut Türk 1962 KSG Gerlingen 00:34,75
Davyd Kuniavskyi 2015 KSG Gerlingen 00:55,99
Dominik Hacker 2011 KSG Gerlingen 00:59,09
Joannis Kazantzis 2013 KSG Gerlingen 01:02,55
Tom Zuleck 2014 KSG Gerlingen 01:05,87
Jakob Löffler 2013 KSG Gerlingen 01:44,70

Talentsichtung - SVG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
Enno Derhardt 2006 SV Gerlingen 00:33,42
Kevin Stella 1986 SV Gerlingen 00:38,08
Timo Becker 1979 SV Gerlingen 00:38,92
Julian Gühring 2012 SV Gerlingen 00:42,83
Theo Sütterlin 2012 SV Gerlingen 00:43,36
Eric Brehme 2014 SV Gerlingen 00:45,74
Henning Umrath 2014 SV Gerlingen 00:46,02
David Seyffer 2010 SV Gerlingen 00:46,35
Jona Becker 2016 SV Gerlingen 00:58,79
Cornlius Herwerth 2015 SV Gerlingen 01:25,33

Talentsichtung - TSF

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
Simon Arnold 2006 TSF Ditzingen 00:31,68
Nikolas Böpple 2000 TSF Ditzingen 00:31,86
Fynn Niclas Kruwinnus 2008 TSF Ditzingen 00:32,25
Daniel Arnold 1999 TSF Ditzingen 00:33,74
Oscar Voeth 2007 TSF Ditzingen 00:34,33
Theo Voeth 2010 TSF Ditzingen 00:36,23
Nils Hartmann 2003 TSF Ditzingen 00:36,50
Moritz Hauff 1998 TSF Ditzingen 00:37,34
Cedric Laurin Klimt 1997 TSF Ditzingen 00:37,44
Hendrik Zeyda 2007 TSF Ditzingen 00:38,84
Hakan Eskicioglu 2003 TSF Ditzingen 00:42,03
Dominic Wagner 2009 TSF Ditzingen 00:42,80
Ricardo Zücker Garcia 2011 TSF Ditzingen 00:42,94
Noah Essig 2010 TSF Ditzingen 00:43,04
David Elsinger 2010 TSF Ditzingen 00:43,23
Jonas Michael Gröger 2009 TSF Ditzingen 00:43,62
Yannick Wörner 2010 TSF Ditzingen 00:43,72
Ben Noah Andrä 2011 TSF Ditzingen 00:45,04
Alan Klaric 2012 TSF Ditzingen 00:45,98
Moritz Berger 2010 TSF Ditzingen 00:46,06
David Schwarz 2009 TSF Ditzingen 00:47,28
Arthur Egeler 2011 TSF Ditzingen 00:48,25
Maurice Wagner 2011 TSF Ditzingen 00:53,19
Henning Fuhrmann 2012 TSF Ditzingen 00:53,86
Julius Fuhrmann 2014 TSF Ditzingen 00:54,53
Clemens Flegel 2013 TSF Ditzingen 00:56,16
Sofian Taher 2012 TSF Ditzingen 00:56,82
Tim Segmiller 2016 TSF Ditzingen 00:58,57
Jonathan Sauer 2014 TSF Ditzingen 01:00,41
Matti Fröber 2011 TSF Ditzingen 01:04,11



Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
Daniel Jägle 2016 TSF Ditzingen 01:04,51
Tom Andrä 2014 TSF Ditzingen 01:08,54
Simon Essig 2014 TSF Ditzingen 01:08,88
Yannik Woehr 2016 TSF Ditzingen 01:12,47
Anton Egeler 2016 TSF Ditzingen 01:14,03
Kai Chen 2015 TSF Ditzingen 01:15,58
Kelvin Wagner 2016 TSF Ditzingen 01:16,86
Orlando Ryan Kingsly 2012 TSF Ditzingen 01:21,25

Gerlingen, den 16.11.2024
Abschnittende: 20:39 Uhr
Protokollende: 20:45 Uhr

  gez. Jürgen Kayser    gez. Klaus Schwarz    gez. Denis Beck  
  Schiedsrichter weiblich    Schiedsrichter männlich    Protokollführer  



Abschnitt 2 - Sonntag 17.11.2024

  Einlass: 12:45 Uhr | Einschwimmen: 12:45 Uhr | Kampfrichtersitzung: 13:00 Uhr
  Beginn: 13:30 Uhr

Kampfgericht Abschnitt 2

Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Jürgen Kayser KSG Gerlingen
Schiedsrichter männlich Klaus Schwarz SV Gerlingen
Starter weiblich Klaus Schwarz SV Gerlingen
Starter männlich Jürgen Kayser KSG Gerlingen
Schwimmrichter 1 Christian Merkle SV Gerlingen
Schwimmrichter 2 Jennifer Meyer SV Gerlingen
Sprecher 1 Magdalena Schwarz SV Gerlingen
Sprecher 2 Clara Merkle SV Gerlingen
Auswerter 1 Stefanie Rupp SV Gerlingen
Auswerter 2 Vera Hoyer SV Gerlingen
Protokollführer Denis Beck SV Gerlingen

Zielgericht

Position Name Verein
Zielrichterobmann Antonia Sinz KSG Gerlingen
Zielrichter 1 Antonia Sinz KSG Gerlingen
Zielrichter 2 Kerstin Sütterlin SV Gerlingen
Zielrichter 3 Tina Andrä TSF Ditzingen

Zeitgericht 1

Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Kathrin Essig TSF Ditzingen
Zeitnehmer Bahn 1 Elke Gühring SV Gerlingen
Zeitnehmer Bahn 2 Sabine Müller KSG Gerlingen
Zeitnehmer Bahn 3 Martina Knudsen SV Gerlingen
Zeitnehmer Bahn 4 Karen Kuhn TSF Ditzingen
Reservezeitnehmer 1 Angelina Garcia Yelamos TSF Ditzingen

Wendegericht

Position Name Verein
Wenderichter Obmann Tommy Himmel KSG Gerlingen
Wenderichter Bahn 1 Jörg Müller KSG Gerlingen
Wenderichter Bahn 2 Jörg Müller KSG Gerlingen
Wenderichter Bahn 3 Tommy Himmel KSG Gerlingen
Wenderichter Bahn 4 Tommy Himmel KSG Gerlingen



Wettkampffolge für Abschnitt 2

Wettkampf 5 - 25m Brust weiblich
Wettkampf 6 - 25m Brust männlich
Wettkampf 7 - 100m Lagen weiblich
Wettkampf 8 - 25m Freistil weiblich
Wettkampf 9 - 25m Freistil männlich
Wettkampf 10 - 100m Lagen männlich
Wettkampf 11 - 25m Rücken weiblich
Wettkampf 12 - 25m Rücken männlich
Wettkampf 13 - 4x50m Lagen Trainerstaffel gemischt
Wettkampf 14 - 3x25m Familienstaffel gemischt
Wettkampf 300 - 50m Lottopokal weiblich (Halbfinale)
Wettkampf 301 - 50m Lottopokal weiblich (Halbfinale)
Wettkampf 302 - 50m Lottopokal männlich (Halbfinale)
Wettkampf 303 - 50m Lottopokal männlich (Halbfinale)

Wettkampf 5 - 25m Brust weiblich

Jahrgang 2019 - KSG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
1. Lotte Zuleck 2019 KSG Gerlingen 00:45,62 30

Jahrgang 2017 - KSG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
1. Edith Lindemann 2017 KSG Gerlingen 00:29,44 111
2. Alma Pascual Salazar 2017 KSG Gerlingen 00:35,05 66
3. Elisa Ziegler 2017 KSG Gerlingen 00:37,29 54

Jahrgang 2018 - SVG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
1. Mathilda Sußner 2018 SV Gerlingen 00:33,53 75
2. Rosa Brehme 2018 SV Gerlingen 00:34,56 69

nicht am Start
Frieda Müller 2018 SV Gerlingen

Jahrgang 2017 - SVG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
1. Clara Umrath 2017 SV Gerlingen 00:28,92 117



Wettkampf 6 - 25m Brust männlich

Jahrgang 2017 - DLRG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
1. Benedikt Kern 2017 DLRG 00:26,78 100
2. Elvis Kaposztas 2017 DLRG 00:30,54 68

Jahrgang 2018 - KSG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
1. Julian Lehmann 2018 KSG Gerlingen 00:32,10 58
2. Julian Meißner 2018 KSG Gerlingen 01:05,81 6

Jahrgang 2017 - KSG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
1. Paul Schäuble 2017 KSG Gerlingen 00:31,32 63
2. Maximilian Avci 2017 KSG Gerlingen 00:43,35 23

Jahrgang 2019 - SVG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
1. David Stella 2019 SV Gerlingen 01:13,15 4

Jahrgang 2018 - SVG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
1. Ben Leretz 2018 SV Gerlingen 00:29,47 75
2. Oliver Nack 2018 SV Gerlingen 00:38,16 34
3. Augustin Herwerth 2018 SV Gerlingen 00:51,19 14

Jahrgang 2017 - SVG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
1. Caspar Gegler 2017 SV Gerlingen 00:36,07 41

Jahrgang 2018 - TSF

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
1. Jannik Wittkugel 2018 TSF Ditzingen 00:34,70 46



Wettkampf 7 - 100m Lagen weiblich

Jahrgang 2008 - DLRG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Rebekka Grass 2008 DLRG 01:30,46 243

Jahrgang 2007 - DLRG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Emilia König 2007 DLRG 01:36,52 200

AK 25 - DLRG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Sabrina Jahn 1996 DLRG 01:17,78 383

AK 20 - DLRG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Jessica Beiermeister 2001 DLRG 01:30,10 246

Jahrgang 2012 - KSG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
nicht am Start
Jana Hangenlocher 2012 KSG Gerlingen

Jahrgang 2011 - KSG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Anna Löffler 2011 KSG Gerlingen 01:54,37 120

Jahrgang 2010 - KSG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
nicht am Start
Anna-Lena Wendling 2010 KSG Gerlingen

Jahrgang 2009 - KSG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
nicht am Start
Sophie Klaus 2009 KSG Gerlingen

Junioren - KSG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Svea Schwerin 2006 KSG Gerlingen 01:17,30 390

AK 20 - KSG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Jana Birner 2004 KSG Gerlingen 01:10,10 523
2. Jasmin Birner 2001 KSG Gerlingen 01:14,39 438

nicht am Start
Marina Jähnert 2004 KSG Gerlingen

Jahrgang 2016 - SVG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Finja Blümel 2016 SV Gerlingen 01:53,94 121



Jahrgang 2015 - SVG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Sophie Charlotte Meyer 2015 SV Gerlingen 01:53,16 124
2. Lennya Mara Knudsen 2015 SV Gerlingen 01:57,55 111

Jahrgang 2014 - SVG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Emmy Landgraf 2014 SV Gerlingen 01:39,18 184
2. Charlotte Knapp 2014 SV Gerlingen 01:52,32 127
3. Constanze Kohler 2014 SV Gerlingen 01:54,37 120
4. Meike Stella 2014 SV Gerlingen 01:58,95 107

Jahrgang 2012 - SVG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Carla Brehme 2012 SV Gerlingen 01:42,93 165

Jahrgang 2011 - SVG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Philina Knudsen 2011 SV Gerlingen 01:25,35 290
2. Romy Elodie Greiner 2011 SV Gerlingen 01:25,94 284

Jahrgang 2010 - SVG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Charlotte Giel 2010 SV Gerlingen 01:18,77 369

nicht am Start
Clara Merkle 2010 SV Gerlingen

Jahrgang 2009 - SVG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Anna-Lena Gühring 2009 SV Gerlingen 01:22,12 325
2. Antonia Beckenbauer 2009 SV Gerlingen 01:40,67 176

Jahrgang 2008 - SVG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Mia Peng 2008 SV Gerlingen 01:42,17 169

Jahrgang 2013 - TSF

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Louisa Münzner 2013 TSF Ditzingen 01:54,33 120

Jahrgang 2012 - TSF

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Linda Kuhn 2012 TSF Ditzingen 01:33,06 223
2. Dina Marija Rasic 2012 TSF Ditzingen 01:48,72 140

abgemeldet
Lisa Helmich 2012 TSF Ditzingen

Jahrgang 2010 - TSF

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Lina Marie Loepthien 2010 TSF Ditzingen 01:35,87 204
2. Klara Witzleben 2010 TSF Ditzingen 01:39,10 185
3. Helena Fuhrmann 2010 TSF Ditzingen 01:41,06 174



Jahrgang 2008 - TSF

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Katja Hecht 2008 TSF Ditzingen 01:34,73 212

Junioren - TSF

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Anna-Lena Ade 2006 TSF Ditzingen 01:19,16 363

Talentsichtung - KSG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
Jana Birner 2004 KSG Gerlingen 01:10,10
Jasmin Birner 2001 KSG Gerlingen 01:14,39
Svea Schwerin 2006 KSG Gerlingen 01:17,30
Anna Löffler 2011 KSG Gerlingen 01:54,37

Talentsichtung - SVG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
Charlotte Giel 2010 SV Gerlingen 01:18,77
Anna-Lena Gühring 2009 SV Gerlingen 01:22,12
Philina Knudsen 2011 SV Gerlingen 01:25,35
Romy Elodie Greiner 2011 SV Gerlingen 01:25,94
Emmy Landgraf 2014 SV Gerlingen 01:39,18
Antonia Beckenbauer 2009 SV Gerlingen 01:40,67
Mia Peng 2008 SV Gerlingen 01:42,17
Carla Brehme 2012 SV Gerlingen 01:42,93
Charlotte Knapp 2014 SV Gerlingen 01:52,32
Sophie Charlotte Meyer 2015 SV Gerlingen 01:53,16
Finja Blümel 2016 SV Gerlingen 01:53,94
Constanze Kohler 2014 SV Gerlingen 01:54,37
Lennya Mara Knudsen 2015 SV Gerlingen 01:57,55
Meike Stella 2014 SV Gerlingen 01:58,95

Talentsichtung - TSF

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
Anna-Lena Ade 2006 TSF Ditzingen 01:19,16
Linda Kuhn 2012 TSF Ditzingen 01:33,06
Katja Hecht 2008 TSF Ditzingen 01:34,73
Lina Marie Loepthien 2010 TSF Ditzingen 01:35,87
Klara Witzleben 2010 TSF Ditzingen 01:39,10
Helena Fuhrmann 2010 TSF Ditzingen 01:41,06
Dina Marija Rasic 2012 TSF Ditzingen 01:48,72
Louisa Münzner 2013 TSF Ditzingen 01:54,33



Wettkampf 8 - 25m Freistil weiblich

Jahrgang 2019 - KSG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
1. Lotte Zuleck 2019 KSG Gerlingen 00:47,54 14

Jahrgang 2017 - KSG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
1. Edith Lindemann 2017 KSG Gerlingen 00:28,95 62

Jahrgang 2018 - SVG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
1. Rosa Brehme 2018 SV Gerlingen 00:34,37 37
2. Mathilda Sußner 2018 SV Gerlingen 00:36,64 30

nicht am Start
Frieda Müller 2018 SV Gerlingen

Jahrgang 2017 - SVG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
1. Clara Umrath 2017 SV Gerlingen 00:24,44 103



Wettkampf 9 - 25m Freistil männlich

Jahrgang 2017 - DLRG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
1. Benedikt Kern 2017 DLRG 00:25,53 61
2. Elvis Kaposztas 2017 DLRG 00:29,70 39

Jahrgang 2018 - KSG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
1. Julian Lehmann 2018 KSG Gerlingen 00:32,38 30

Jahrgang 2017 - KSG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
1. Paul Schäuble 2017 KSG Gerlingen 00:30,16 37

Jahrgang 2019 - SVG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
1. David Stella 2019 SV Gerlingen 01:16,63 2

Jahrgang 2018 - SVG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
1. Ben Leretz 2018 SV Gerlingen 00:23,96 74
2. Oliver Nack 2018 SV Gerlingen 00:36,71 20
3. Luca Jesse 2018 SV Gerlingen 00:43,44 12
4. Augustin Herwerth 2018 SV Gerlingen 00:57,26 5

Jahrgang 2017 - SVG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
1. Caspar Gegler 2017 SV Gerlingen 00:36,71 20

Jahrgang 2018 - TSF

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
1. Jannik Wittkugel 2018 TSF Ditzingen 00:35,10 23



Wettkampf 10 - 100m Lagen männlich

Jahrgang 2009 - DLRG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Lennard König 2009 DLRG 01:24,26 200

AK 20 - DLRG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Florian Ehmig 2004 DLRG 01:14,48 289
2. Michael Schirle 2004 DLRG 01:16,84 263

Jahrgang 2007 - KSG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Arne Kindermann 2007 KSG Gerlingen 01:14,43 290
2. Philipp Kaljevic 2007 KSG Gerlingen 01:18,32 249

Jahrgang 2016 - SVG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Thiago Nack 2016 SV Gerlingen 02:03,72 63

Jahrgang 2014 - SVG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Eric Brehme 2014 SV Gerlingen 01:39,44 121
2. Henning Umrath 2014 SV Gerlingen 01:42,25 111

Jahrgang 2013 - SVG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Lucas Nack 2013 SV Gerlingen 01:41,99 112

Jahrgang 2012 - SVG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Julian Gühring 2012 SV Gerlingen 01:30,34 162

nicht am Start
Theo Sütterlin 2012 SV Gerlingen

Jahrgang 2010 - SVG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Henri Heller 2010 SV Gerlingen 01:25,20 193

AK 45 - SVG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Timo Becker 1979 SV Gerlingen 01:19,36 239

AK 35 - SVG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Kevin Stella 1986 SV Gerlingen 01:13,76 298

Jahrgang 2011 - TSF

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Ricardo Zücker Garcia 2011 TSF Ditzingen 01:30,32 162

nicht am Start
Ben Noah Andrä 2011 TSF Ditzingen



Jahrgang 2010 - TSF

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Theo Voeth 2010 TSF Ditzingen 01:16,04 272
2. Noah Essig 2010 TSF Ditzingen 01:27,08 181
3. David Elsinger 2010 TSF Ditzingen 01:27,38 179
4. Yannick Wörner 2010 TSF Ditzingen 01:29,06 169
5. Moritz Berger 2010 TSF Ditzingen 01:41,42 114

Jahrgang 2009 - TSF

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Max Kienzle 2009 TSF Ditzingen 01:34,37 142
2. David Schwarz 2009 TSF Ditzingen 01:48,70 93

Jahrgang 2008 - TSF

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Fynn Niclas Kruwinnus 2008 TSF Ditzingen 01:10,98 334

Jahrgang 2007 - TSF

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Oscar Voeth 2007 TSF Ditzingen 01:11,19 331
2. Hendrik Zeyda 2007 TSF Ditzingen 01:20,86 226

Junioren - TSF

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Simon Arnold 2006 TSF Ditzingen 01:10,36 343

AK 25 - TSF

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Daniel Arnold 1999 TSF Ditzingen 01:13,03 307
2. Cedric Laurin Klimt 1997 TSF Ditzingen 01:14,05 294
3. Moritz Hauff 1998 TSF Ditzingen 01:17,69 255

AK 20 - TSF

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Nikolas Böpple 2000 TSF Ditzingen 01:04,83 439

Talentsichtung - KSG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
Arne Kindermann 2007 KSG Gerlingen 01:14,43
Philipp Kaljevic 2007 KSG Gerlingen 01:18,32

Talentsichtung - SVG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
Enno Derhardt 2006 SV Gerlingen 01:09,57
Kevin Stella 1986 SV Gerlingen 01:13,76
Timo Becker 1979 SV Gerlingen 01:19,36
Henri Heller 2010 SV Gerlingen 01:25,20
Julian Gühring 2012 SV Gerlingen 01:30,34
Eric Brehme 2014 SV Gerlingen 01:39,44
Lucas Nack 2013 SV Gerlingen 01:41,99
Henning Umrath 2014 SV Gerlingen 01:42,25
Thiago Nack 2016 SV Gerlingen 02:03,72

Talentsichtung - TSF

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
Nikolas Böpple 2000 TSF Ditzingen 01:04,83
Simon Arnold 2006 TSF Ditzingen 01:10,36
Fynn Niclas Kruwinnus 2008 TSF Ditzingen 01:10,98



Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
Oscar Voeth 2007 TSF Ditzingen 01:11,19
Daniel Arnold 1999 TSF Ditzingen 01:13,03
Cedric Laurin Klimt 1997 TSF Ditzingen 01:14,05
Theo Voeth 2010 TSF Ditzingen 01:16,04
Moritz Hauff 1998 TSF Ditzingen 01:17,69
Hendrik Zeyda 2007 TSF Ditzingen 01:20,86
Noah Essig 2010 TSF Ditzingen 01:27,08
David Elsinger 2010 TSF Ditzingen 01:27,38
Yannick Wörner 2010 TSF Ditzingen 01:29,06
Ricardo Zücker Garcia 2011 TSF Ditzingen 01:30,32
Max Kienzle 2009 TSF Ditzingen 01:34,37
Moritz Berger 2010 TSF Ditzingen 01:41,42
David Schwarz 2009 TSF Ditzingen 01:48,70



Wettkampf 11 - 25m Rücken weiblich

Jahrgang 2019 - KSG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
1. Lotte Zuleck 2019 KSG Gerlingen 00:47,16 19

Jahrgang 2018 - SVG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
1. Rosa Brehme 2018 SV Gerlingen 00:33,71 52
2. Mathilda Sußner 2018 SV Gerlingen 00:36,42 41

Jahrgang 2017 - SVG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
1. Clara Umrath 2017 SV Gerlingen 00:29,03 82



Wettkampf 12 - 25m Rücken männlich

Jahrgang 2017 - DLRG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
1. Benedikt Kern 2017 DLRG 00:30,64 46
2. Elvis Kaposztas 2017 DLRG 00:38,69 23

Jahrgang 2017 - KSG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
1. Paul Schäuble 2017 KSG Gerlingen 00:30,24 48
2. Maximilian Avci 2017 KSG Gerlingen 00:46,07 13

Jahrgang 2018 - SVG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
1. Ben Leretz 2018 SV Gerlingen 00:31,34 43

Jahrgang 2017 - SVG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
1. Yannick Lucas Meyer 2017 SV Gerlingen 00:35,17 31
2. Caspar Gegler 2017 SV Gerlingen 00:42,13 18

Jahrgang 2018 - TSF

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
1. Jannik Wittkugel 2018 TSF Ditzingen 00:39,85 21



Wettkampf 13 - 4x50m Lagen Trainerstaffel gemischt

Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Krass Schnell & Gut Offen KSG Gerlingen 02:01,20

Hartmut Türk 1962 (M) 50m: 00:34,51 (00:34,51)
Simeon Benner 1997 (M) 100m: 01:02,57 (00:28,06)
Jana Birner 2004 (W) 150m: 01:31,80 (00:29,23)
Jürgen Kayser 1979 (M) 200m: 02:01,20 (00:29,40)

2. 130. Pipi-Trainer Offen TSF Ditzingen 02:03,39
Fynn Niclas Kruwinnus 2008 (M) 50m: 00:33,26 (00:33,26)
Cedric Laurin Klimt 1997 (M) 100m: 01:07,67 (00:34,41)
Daniel Arnold 1999 (M) 150m: 01:37,22 (00:29,55)
Simon Arnold 2006 (M) 200m: 02:03,39 (00:26,17)

3. 131. Nachwuchs-Trainer Offen TSF Ditzingen 02:22,29
Oscar Voeth 2007 (M) 50m: 00:35,06 (00:35,06)
Anna-Lena Ade 2006 (W) 100m: 01:13,18 (00:38,12)
Nikolas Böpple 2000 (M) 150m: 01:43,28 (00:30,10)
Mira Hartmann 2006 (W) 200m: 02:22,29 (00:39,01)

4. Trainer DLRG Offen DLRG 02:33,03
Sabrina Jahn 1996 (W) 50m: 00:41,15 (00:41,15)
Rebekka Grass 2008 (W) 100m: 01:23,03 (00:41,88)
Eliana Finke Alvarez 2007 (W) 150m: 01:58,69 (00:35,66)
Emilia König 2007 (W) 200m: 02:33,03 (00:34,34)



Wettkampf 14 - 3x25m Familienstaffel gemischt

Offene Wertung - KSG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Fam. Schäuble Offen KSG Gerlingen 01:13,76

Ella Schäuble 2015 (W)
Paul Schäuble 2017 (M)
Thorsten Schäuble 1984 (M) 75m: 01:13,76 (01:13,76)

2. Fam. Lehmann Offen KSG Gerlingen 01:15,58
Benjamin Lehmann 2015 (M)
Julian Lehmann 2018 (M)
Michael Lehmann 1979 (M) 75m: 01:15,58 (01:15,58)

3. Fam. Seibold Offen KSG Gerlingen 01:26,34
Felix Seibold 2015 (M)
Luisa Seibold 2018 (W)
Jan Seibold 1977 (M) 75m: 01:26,34 (01:26,34)

4. Fam. Zuleck Offen KSG Gerlingen 01:37,44
Lilli Zuleck 2016 (W)
Lotte Zuleck 2019 (W)
Lisa Zuleck 1982 (W) 75m: 01:37,44 (01:37,44)

Offene Wertung - SVG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Fam. Umrath Offen SV Gerlingen 01:00,06

Tim Umrath 1984 (M)
Henning Umrath 2014 (M)
Clara Umrath 2017 (W) 75m: 01:00,06 (01:00,06)

2. Fam. Brehme Offen SV Gerlingen 01:11,08
Carla Brehme 2012 (W)
Rosa Brehme 2018 (W)
Eric Brehme 2014 (M) 75m: 01:11,08 (01:11,08)

3. Fam. Gegler Offen SV Gerlingen 01:20,17
Caspar Gegler 2017 (M)
Albrecht Werwigk 1956 (M)
Andrea Carabantes Lopez 2000 (W) 75m: 01:20,17 (01:20,17)

4. Fam. Sußner Offen SV Gerlingen 01:20,17
Mathilda Sußner 2018 (W)
Antonia Sußner 2015 (W)
Ines Scholl 1985 (W) 75m: 01:20,17 (01:20,17)

5. Fam. Nack Offen SV Gerlingen 01:25,60
Lucas Nack 2013 (M)
Oliver Nack 2018 (M)
Thiago Nack 2016 (M) 75m: 01:25,60 (01:25,60)

6. Fam Stella Offen SV Gerlingen 01:47,93
David Stella 2019 (M)
Ulrike Schwarz 1986 (W)
Kevin Stella 1986 (M) 75m: 01:47,93 (01:47,93)

Offene Wertung - TSF

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. 141. Wittkugel Offen TSF Ditzingen 01:10,33

Jannik Wittkugel 2018 (M)
Anna Wittkugel 2006 (W)
Martin Wittkugel 1982 (M) 75m: 01:10,33 (01:10,33)



Wettkampf 300 - 50m Lottopokal weiblich (Halbfinale)

Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Jana Birner 2004 KSG Gerlingen 00:37,75
2. Jasmin Birner 2001 KSG Gerlingen 00:38,11
3. Victoria Beckenbauer 2003 SV Gerlingen 00:39,54
4. Tuma Tashina 2007 DLRG 00:44,53



Wettkampf 301 - 50m Lottopokal weiblich (Halbfinale)

Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Charlotte Giel 2010 SV Gerlingen 00:36,25
2. Sabrina Jahn 1996 DLRG 00:37,67
3. Eliana Finke Alvarez 2007 DLRG 00:41,63
4. Rebekka Grass 2008 DLRG 00:42,18



Wettkampf 302 - 50m Lottopokal männlich (Halbfinale)

Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Daniel Arnold 1999 TSF Ditzingen 00:29,80
2. Simon Arnold 2006 TSF Ditzingen 00:29,95
3. Fynn Niclas Kruwinnus 2008 TSF Ditzingen 00:32,03
4. Amandeep Singh 2004 TSF Ditzingen 00:32,42



Wettkampf 303 - 50m Lottopokal männlich (Halbfinale)

Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Nikolas Böpple 2000 TSF Ditzingen 00:35,16
2. Florian Ehmig 2004 DLRG 00:35,64
3. Enno Derhardt 2006 SV Gerlingen 00:36,72
4. Moritz Hauff 1998 TSF Ditzingen 00:37,94

Gerlingen, den 17.11.2024
Abschnittende: 15:05 Uhr
Protokollende: 15:20 Uhr

  gez. Jürgen Kayser    gez. Klaus Schwarz    gez. Denis Beck  
  Schiedsrichter weiblich    Schiedsrichter männlich    Protokollführer  



Abschnitt 3 - Sonntag 17.11.2024

  Einlass: 00:00 nach Abs.2 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.2 | Kampfrichtersitzung: 00:00 nach Abs.2
  Beginn: 00:40 nach Abs.2

Kampfgericht Abschnitt 3

Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Jürgen Kayser KSG Gerlingen
Schiedsrichter männlich Klaus Schwarz SV Gerlingen
Starter weiblich Klaus Schwarz SV Gerlingen
Starter männlich Jürgen Kayser KSG Gerlingen
Schwimmrichter 1 Christian Merkle SV Gerlingen
Schwimmrichter 2 Jennifer Meyer SV Gerlingen
Sprecher 1 Magdalena Schwarz SV Gerlingen
Sprecher 2 Clara Merkle SV Gerlingen
Auswerter 1 Stefanie Rupp SV Gerlingen
Auswerter 2 Vera Hoyer SV Gerlingen
Protokollführer Denis Beck SV Gerlingen

Zielgericht

Position Name Verein
Zielrichterobmann Antonia Sinz KSG Gerlingen
Zielrichter 1 Antonia Sinz KSG Gerlingen
Zielrichter 2 Elke Gühring SV Gerlingen
Zielrichter 3 Tina Andrä TSF Ditzingen

Zeitgericht 1

Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Kathrin Essig TSF Ditzingen
Zeitnehmer Bahn 1 Daniel Nack SV Gerlingen
Zeitnehmer Bahn 2 Sabine Müller KSG Gerlingen
Zeitnehmer Bahn 3 Martina Knudsen SV Gerlingen
Zeitnehmer Bahn 4 Angelina Garcia Yelamos TSF Ditzingen
Reservezeitnehmer 1 Karen Kuhn TSF Ditzingen

Wendegericht

Position Name Verein
Wenderichter Obmann Tommy Himmel KSG Gerlingen
Wenderichter Bahn 1 Jörg Müller KSG Gerlingen
Wenderichter Bahn 2 Jörg Müller KSG Gerlingen
Wenderichter Bahn 3 Tommy Himmel KSG Gerlingen
Wenderichter Bahn 4 Tommy Himmel KSG Gerlingen



Wettkampffolge für Abschnitt 3

Wettkampf 999 - 4x50m Rettungsstaffel gemischt
Wettkampf 15 - 50m Brust weiblich
Wettkampf 16 - 50m Brust männlich
Wettkampf 17 - 50m Freistil weiblich
Wettkampf 18 - 50m Freistil männlich
Wettkampf 19 - 3x50m Familienstaffel gemischt
Wettkampf 400 - 50m Lottopokal weiblich (Finale)
Wettkampf 401 - 50m Lottopokal männlich (Finale)

Wettkampf 999 - 4x50m Rettungsstaffel gemischt

Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Rettungsteam DLRG Offen DLRG 02:32,50

Tashina Tuma 2007 (W) 50m: 00:33,99 (00:33,99)
Michael Schirle 2004 (M) 100m: 00:57,01 (00:23,02)
Jessica Beiermeister 2001 (W) 150m: 01:56,99 (00:59,98)
Florian Ehmig 2004 (M) 200m: 02:32,50 (00:35,51)

2. Rettungsteam KSG Offen KSG Gerlingen 02:40,26
Jana Birner 2004 (W) 50m: 00:28,13 (00:28,13)
Svea Schwerin 2006 (W) 100m: 00:55,70 (00:27,57)
Philipp Kaljevic 2007 (M) 150m: 01:43,02 (00:47,32)
Jasmin Birner 2001 (W) 200m: 02:40,26 (00:57,24)

3. Rettungsteam SVG Offen SV Gerlingen 02:47,27
Kevin Stella 1986 (M) 50m: 00:27,84 (00:27,84)
Henri Heller 2010 (M) 100m: 01:01,18 (00:33,34)
Timo Becker 1979 (M) 150m: 02:02,34 (01:01,16)
Enno Derhardt 2006 (M) 200m: 02:47,27 (00:44,93)

4. Rettungsteam TSF Offen TSF Ditzingen 03:00,54
Nikolas Böpple 2000 (M) 50m: 00:25,74 (00:25,74)
Oscar Voeth 2007 (M) 100m: 01:23,42 (00:57,68)
Fynn Niclas Kruwinnus 2008 (M) 150m: 02:07,31 (00:43,89)
Daniel Arnold 1999 (M) 200m: 03:00,54 (00:53,23)



Wettkampf 15 - 50m Brust weiblich

Jahrgang 2015 - DLRG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Mishka Shimpi 2015 DLRG 01:06,20 78

Jahrgang 2014 - DLRG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Serina Liah Bonifert 2014 DLRG 00:52,73 155

abgemeldet
Chiara Fattorusso 2014 DLRG

Jahrgang 2013 - DLRG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Marie Engelhardt 2013 DLRG 00:49,17 192
2. Johanna Wieland 2013 DLRG 00:56,20 128

Jahrgang 2012 - DLRG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Xenia Cichon 2012 DLRG 00:48,67 198
2. Lea Grass 2012 DLRG 00:53,00 153

Jahrgang 2008 - DLRG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Charlotte Langguth 2008 DLRG 00:44,89 252

Jahrgang 2007 - DLRG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Eliana Finke Alvarez 2007 DLRG 00:43,02 286
2. Tashina Tuma 2007 DLRG 00:44,89 252

AK 25 - DLRG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Sabrina Jahn 1996 DLRG 00:39,64 366

AK 20 - DLRG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Jessica Beiermeister 2001 DLRG 00:48,02 206

Jahrgang 2016 - KSG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Jule Fecker 2016 KSG Gerlingen 01:02,23 94
2. Lilli Zuleck 2016 KSG Gerlingen 01:06,17 78
3. Karlina Sommer 2016 KSG Gerlingen 01:09,48 68
4. Lina Holzhausen 2016 KSG Gerlingen 01:09,65 67

Jahrgang 2015 - KSG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Ella Schäuble 2015 KSG Gerlingen 00:57,45 120
2. Berna Sentürk 2015 KSG Gerlingen 01:03,15 90
3. Greta Baufeldt 2015 KSG Gerlingen 01:03,76 88
4. Amalia Schlegel 2015 KSG Gerlingen 01:20,30 44

Jahrgang 2014 - KSG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Ruth Lindemann 2014 KSG Gerlingen 01:04,73 84



Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

nicht am Start
Luisa Pfeiffer 2014 KSG Gerlingen

Jahrgang 2013 - KSG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Lina Öztürk 2013 KSG Gerlingen 00:51,54 166

nicht am Start
Marlene Kröper 2013 KSG Gerlingen

Jahrgang 2012 - KSG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Jana Hangenlocher 2012 KSG Gerlingen 00:53,71 147

Jahrgang 2011 - KSG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Mirjam Volz 2011 KSG Gerlingen 00:46,31 229
2. Nele Kienzle 2011 KSG Gerlingen 00:47,04 219
3. Anna Löffler 2011 KSG Gerlingen 00:53,03 153

nicht am Start
Lena Pfeiffer 2011 KSG Gerlingen

Jahrgang 2010 - KSG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Amelie Werthwein 2010 KSG Gerlingen 00:46,44 227

nicht am Start
Anna-Lena Wendling 2010 KSG Gerlingen
Nina Hess 2010 KSG Gerlingen

Jahrgang 2009 - KSG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Sophie Klaus 2009 KSG Gerlingen 00:50,49 177

Junioren - KSG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Svea Schwerin 2006 KSG Gerlingen 00:41,53 318

nicht am Start
Antonia Sinz 2006 KSG Gerlingen

AK 20 - KSG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Jasmin Birner 2001 KSG Gerlingen 00:38,04 414
2. Jana Birner 2004 KSG Gerlingen 00:38,04 414

Jahrgang 2016 - SVG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Finja Blümel 2016 SV Gerlingen 01:06,80 76
2. Johanna Theile 2016 SV Gerlingen 01:06,92 76
3. Hannah Nachtigall 2016 SV Gerlingen 01:11,84 61



Jahrgang 2015 - SVG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Sophie Charlotte Meyer 2015 SV Gerlingen 00:56,68 125
2. Patricia Fermendzhieva 2015 SV Gerlingen 00:56,99 123
3. Lennya Mara Knudsen 2015 SV Gerlingen 00:58,86 111
4. Antonia Sußner 2015 SV Gerlingen 01:11,36 62

abgemeldet
Lea Schiele 2015 SV Gerlingen

Jahrgang 2014 - SVG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Emmy Landgraf 2014 SV Gerlingen 00:47,28 216
2. Charlotte Knapp 2014 SV Gerlingen 00:51,55 166
3. Sarah Nachtigall 2014 SV Gerlingen 00:52,88 154
4. Constanze Kohler 2014 SV Gerlingen 00:54,30 142
5. Meike Stella 2014 SV Gerlingen 00:57,97 117
6. Frieda Schmidt 2014 SV Gerlingen 01:02,39 94
7. Izabela Maric 2014 SV Gerlingen 01:03,56 88
8. Malu Mello De Queiroz 2014 SV Gerlingen 01:17,79 48

Jahrgang 2013 - SVG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Isabel Endemann 2013 SV Gerlingen 00:55,26 135
2. Hanna Körting 2013 SV Gerlingen 00:59,42 108

Jahrgang 2012 - SVG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Malin Becker 2012 SV Gerlingen 00:44,60 257
2. Theresa Wernicke 2012 SV Gerlingen 00:47,58 211
3. Carla Brehme 2012 SV Gerlingen 00:49,29 190
4. Anna Peng 2012 SV Gerlingen 00:52,86 154
5. Marijela Maric 2012 SV Gerlingen 00:55,75 131

Jahrgang 2011 - SVG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Philina Knudsen 2011 SV Gerlingen 00:42,48 297
2. Romy Elodie Greiner 2011 SV Gerlingen 00:45,75 238

Jahrgang 2010 - SVG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Charlotte Giel 2010 SV Gerlingen 00:41,53 318

nicht am Start
Clara Merkle 2010 SV Gerlingen

Jahrgang 2009 - SVG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Anna-Lena Gühring 2009 SV Gerlingen 00:43,23 282

abgemeldet
Antonia Beckenbauer 2009 SV Gerlingen

Jahrgang 2008 - SVG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Mia Peng 2008 SV Gerlingen 00:48,26 203



AK 50 - SVG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Katja Gieseke 1972 SV Gerlingen 00:39,27 377

AK 20 - SVG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Victoria Beckenbauer 2003 SV Gerlingen 00:39,38 373

Jahrgang 2016 - TSF

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
abgemeldet
Paulina Fuhrmann 2016 TSF Ditzingen

Jahrgang 2014 - TSF

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Josephine Ehret 2014 TSF Ditzingen 00:56,73 125
2. Emelie Gärtig 2014 TSF Ditzingen 01:04,73 84
3. Lilian Sauer 2014 TSF Ditzingen 01:05,23 82

Jahrgang 2013 - TSF

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Louisa Münzner 2013 TSF Ditzingen 00:55,34 134

Jahrgang 2012 - TSF

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Linda Kuhn 2012 TSF Ditzingen 00:44,33 262
2. Anna-Lena Kiefer 2012 TSF Ditzingen 00:48,54 199
3. Dina Marija Rasic 2012 TSF Ditzingen 00:50,18 180
4. Silja Sauer 2012 TSF Ditzingen 00:51,08 171

abgemeldet
Lisa Helmich 2012 TSF Ditzingen

Jahrgang 2011 - TSF

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Noëmi Ehret 2011 TSF Ditzingen 00:50,42 178
2. Laura Feledi 2011 TSF Ditzingen 00:55,11 136

Jahrgang 2010 - TSF

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Lina Marie Loepthien 2010 TSF Ditzingen 00:45,96 235
2. Helena Fuhrmann 2010 TSF Ditzingen 00:48,92 195

Junioren - TSF

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Anna-Lena Ade 2006 TSF Ditzingen 00:38,57 397
2. Mira Hartmann 2006 TSF Ditzingen 00:44,93 251

AK 45 - TSF

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Melanie Feledi 1978 TSF Ditzingen 01:04,13 86



Talentsichtung - KSG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
Jasmin Birner 2001 KSG Gerlingen 00:38,04
Jana Birner 2004 KSG Gerlingen 00:38,04
Svea Schwerin 2006 KSG Gerlingen 00:41,53
Mirjam Volz 2011 KSG Gerlingen 00:46,31
Amelie Werthwein 2010 KSG Gerlingen 00:46,44
Nele Kienzle 2011 KSG Gerlingen 00:47,04
Sophie Klaus 2009 KSG Gerlingen 00:50,49
Lina Öztürk 2013 KSG Gerlingen 00:51,54
Anna Löffler 2011 KSG Gerlingen 00:53,03
Jana Hangenlocher 2012 KSG Gerlingen 00:53,71
Ella Schäuble 2015 KSG Gerlingen 00:57,45
Jule Fecker 2016 KSG Gerlingen 01:02,23
Berna Sentürk 2015 KSG Gerlingen 01:03,15
Greta Baufeldt 2015 KSG Gerlingen 01:03,76
Ruth Lindemann 2014 KSG Gerlingen 01:04,73
Lilli Zuleck 2016 KSG Gerlingen 01:06,17
Karlina Sommer 2016 KSG Gerlingen 01:09,48
Lina Holzhausen 2016 KSG Gerlingen 01:09,65
Amalia Schlegel 2015 KSG Gerlingen 01:20,30

Talentsichtung - SVG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
Katja Gieseke 1972 SV Gerlingen 00:39,27
Victoria Beckenbauer 2003 SV Gerlingen 00:39,38
Charlotte Giel 2010 SV Gerlingen 00:41,53
Philina Knudsen 2011 SV Gerlingen 00:42,48
Anna-Lena Gühring 2009 SV Gerlingen 00:43,23
Malin Becker 2012 SV Gerlingen 00:44,60
Romy Elodie Greiner 2011 SV Gerlingen 00:45,75
Emmy Landgraf 2014 SV Gerlingen 00:47,28
Theresa Wernicke 2012 SV Gerlingen 00:47,58
Mia Peng 2008 SV Gerlingen 00:48,26
Carla Brehme 2012 SV Gerlingen 00:49,29
Charlotte Knapp 2014 SV Gerlingen 00:51,55
Anna Peng 2012 SV Gerlingen 00:52,86
Sarah Nachtigall 2014 SV Gerlingen 00:52,88
Constanze Kohler 2014 SV Gerlingen 00:54,30
Isabel Endemann 2013 SV Gerlingen 00:55,26
Marijela Maric 2012 SV Gerlingen 00:55,75
Sophie Charlotte Meyer 2015 SV Gerlingen 00:56,68
Patricia Fermendzhieva 2015 SV Gerlingen 00:56,99
Meike Stella 2014 SV Gerlingen 00:57,97
Lennya Mara Knudsen 2015 SV Gerlingen 00:58,86
Hanna Körting 2013 SV Gerlingen 00:59,42
Frieda Schmidt 2014 SV Gerlingen 01:02,39
Izabela Maric 2014 SV Gerlingen 01:03,56
Finja Blümel 2016 SV Gerlingen 01:06,80
Johanna Theile 2016 SV Gerlingen 01:06,92
Antonia Sußner 2015 SV Gerlingen 01:11,36
Hannah Nachtigall 2016 SV Gerlingen 01:11,84
Malu Mello De Queiroz 2014 SV Gerlingen 01:17,79

Talentsichtung - TSF

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
Anna-Lena Ade 2006 TSF Ditzingen 00:38,57
Linda Kuhn 2012 TSF Ditzingen 00:44,33
Mira Hartmann 2006 TSF Ditzingen 00:44,93
Lina Marie Loepthien 2010 TSF Ditzingen 00:45,96
Anna-Lena Kiefer 2012 TSF Ditzingen 00:48,54
Helena Fuhrmann 2010 TSF Ditzingen 00:48,92



Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
Dina Marija Rasic 2012 TSF Ditzingen 00:50,18
Noëmi Ehret 2011 TSF Ditzingen 00:50,42
Silja Sauer 2012 TSF Ditzingen 00:51,08
Laura Feledi 2011 TSF Ditzingen 00:55,11
Louisa Münzner 2013 TSF Ditzingen 00:55,34
Josephine Ehret 2014 TSF Ditzingen 00:56,73
Melanie Feledi 1978 TSF Ditzingen 01:04,13
Emelie Gärtig 2014 TSF Ditzingen 01:04,73
Lilian Sauer 2014 TSF Ditzingen 01:05,23



Wettkampf 16 - 50m Brust männlich

Jahrgang 2015 - DLRG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Justus Frey 2015 DLRG 01:04,10 58

abgemeldet
Anton Israel 2015 DLRG

Jahrgang 2013 - DLRG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
nicht am Start
Jakob Gruber 2013 DLRG

Jahrgang 2012 - DLRG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Jonas Grieb 2012 DLRG 00:49,48 128

Jahrgang 2011 - DLRG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Tom Dietz 2011 DLRG 00:45,02 170
2. Clemens Fuchs 2011 DLRG 00:50,06 123

Jahrgang 2009 - DLRG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Lennard König 2009 DLRG 00:46,58 153

Jahrgang 2008 - DLRG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Max Schweikert 2008 DLRG 00:40,53 233

AK 20 - DLRG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Florian Ehmig 2004 DLRG 00:35,64 343
2. Michael Schirle 2004 DLRG 00:38,36 275

Jahrgang 2016 - KSG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Ben Seltmann 2016 KSG Gerlingen 01:21,44 28

Jahrgang 2015 - KSG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Davyd Kuniavskyi 2015 KSG Gerlingen 01:01,14 67
2. Benjamin Lehmann 2015 KSG Gerlingen 01:01,61 66
3. Felix Seibold 2015 KSG Gerlingen 01:13,76 38

Jahrgang 2014 - KSG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Tom Zuleck 2014 KSG Gerlingen 00:55,14 92

Jahrgang 2013 - KSG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Joannis Kazantzis 2013 KSG Gerlingen 01:01,34 67
2. Jakob Löffler 2013 KSG Gerlingen 01:10,33 44



Jahrgang 2008 - KSG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Andy Gérard 2008 KSG Gerlingen 00:40,79 228

nicht am Start
Julius Mohr 2008 KSG Gerlingen

Jahrgang 2007 - KSG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Arne Kindermann 2007 KSG Gerlingen 00:35,16 357
2. Philipp Kaljevic 2007 KSG Gerlingen 00:40,48 234

Jahrgang 2016 - SVG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Thiago Nack 2016 SV Gerlingen 01:02,25 64
2. Jona Becker 2016 SV Gerlingen 01:23,24 26

Jahrgang 2015 - SVG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Tim Leretz 2015 SV Gerlingen 01:04,71 57
2. Cornlius Herwerth 2015 SV Gerlingen 01:08,42 48

Jahrgang 2014 - SVG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Eric Brehme 2014 SV Gerlingen 00:44,96 170
2. Henning Umrath 2014 SV Gerlingen 00:55,56 90

Jahrgang 2013 - SVG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Lucas Nack 2013 SV Gerlingen 00:47,10 148

Jahrgang 2012 - SVG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Julian Gühring 2012 SV Gerlingen 00:47,26 147
2. Lukas Brauchle 2012 SV Gerlingen 00:56,61 85

nicht am Start
Theo Sütterlin 2012 SV Gerlingen

Jahrgang 2010 - SVG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. David Seyffer 2010 SV Gerlingen 00:45,05 169
2. Henri Heller 2010 SV Gerlingen 00:45,82 161

Jahrgang 2009 - SVG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Henri Riegger 2009 SV Gerlingen 00:41,61 215

AK 45 - SVG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Timo Becker 1979 SV Gerlingen 00:38,95 262

AK 35 - SVG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Kevin Stella 1986 SV Gerlingen 00:33,89 399



Jahrgang 2016 - TSF

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Tim Segmiller 2016 TSF Ditzingen 01:03,67 60
2. Daniel Jägle 2016 TSF Ditzingen 01:07,04 51
3. Anton Egeler 2016 TSF Ditzingen 01:07,52 50
4. Kelvin Wagner 2016 TSF Ditzingen 01:08,43 48
5. Yannik Woehr 2016 TSF Ditzingen 01:11,97 41

Jahrgang 2015 - TSF

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Kai Chen 2015 TSF Ditzingen 00:57,27 82

Jahrgang 2014 - TSF

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Simon Essig 2014 TSF Ditzingen 00:57,91 79
2. Julius Fuhrmann 2014 TSF Ditzingen 00:58,13 79
3. Daniel Christian Siegle 2014 TSF Ditzingen 00:59,64 73
4. Jonathan Sauer 2014 TSF Ditzingen 00:59,69 73
5. Leonard Deckenbach 2014 TSF Ditzingen 01:05,01 56
6. Tom Andrä 2014 TSF Ditzingen 01:06,39 53
7. Ole Dziewior 2014 TSF Ditzingen 01:11,26 42
8. Marcel Feledi 2014 TSF Ditzingen 01:19,32 31

Jahrgang 2013 - TSF

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Mika Lion Loepthien 2013 TSF Ditzingen 00:49,91 124
2. Jona Richter 2013 TSF Ditzingen 01:02,92 62
3. Clemens Flegel 2013 TSF Ditzingen 01:06,35 53

Jahrgang 2012 - TSF

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Henning Fuhrmann 2012 TSF Ditzingen 00:51,88 111
2. Sofian Taher 2012 TSF Ditzingen 00:51,88 111
3. Orlando Ryan Kingsly 2012 TSF Ditzingen 01:00,54 69
4. Levin Deckenbach 2012 TSF Ditzingen 01:02,17 64

Jahrgang 2011 - TSF

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Ricardo Zücker Garcia 2011 TSF Ditzingen 00:43,44 189
2. Ben Noah Andrä 2011 TSF Ditzingen 00:48,98 132
3. Arthur Egeler 2011 TSF Ditzingen 00:52,12 109
4. Matti Fröber 2011 TSF Ditzingen 00:54,05 98
5. Maurice Wagner 2011 TSF Ditzingen 00:56,54 85

Jahrgang 2010 - TSF

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Theo Voeth 2010 TSF Ditzingen 00:38,36 275
2. Noah Essig 2010 TSF Ditzingen 00:42,06 208
3. David Elsinger 2010 TSF Ditzingen 00:44,22 179

Jahrgang 2009 - TSF

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Jonas Michael Gröger 2009 TSF Ditzingen 00:40,53 233
2. Max Kienzle 2009 TSF Ditzingen 00:41,74 213
3. Dominic Wagner 2009 TSF Ditzingen 00:45,03 170
4. David Schwarz 2009 TSF Ditzingen 00:46,16 157
5. Maximilian Helmich 2009 TSF Ditzingen 00:47,12 148



Jahrgang 2008 - TSF

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Fynn Niclas Kruwinnus 2008 TSF Ditzingen 00:35,29 353

Jahrgang 2007 - TSF

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Oscar Voeth 2007 TSF Ditzingen 00:36,51 319
2. Hendrik Zeyda 2007 TSF Ditzingen 00:39,60 250

Junioren - TSF

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Simon Arnold 2006 TSF Ditzingen 00:37,28 299

AK 25 - TSF

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Cedric Laurin Klimt 1997 TSF Ditzingen 00:34,32 384
2. Moritz Hauff 1998 TSF Ditzingen 00:37,64 291

AK 20 - TSF

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Nikolas Böpple 2000 TSF Ditzingen 00:34,68 372
2. Hakan Eskicioglu 2003 TSF Ditzingen 00:48,77 133

Talentsichtung - KSG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
Arne Kindermann 2007 KSG Gerlingen 00:35,16
Philipp Kaljevic 2007 KSG Gerlingen 00:40,48
Andy Gérard 2008 KSG Gerlingen 00:40,79
Tom Zuleck 2014 KSG Gerlingen 00:55,14
Davyd Kuniavskyi 2015 KSG Gerlingen 01:01,14
Joannis Kazantzis 2013 KSG Gerlingen 01:01,34
Benjamin Lehmann 2015 KSG Gerlingen 01:01,61
Jakob Löffler 2013 KSG Gerlingen 01:10,33
Felix Seibold 2015 KSG Gerlingen 01:13,76
Ben Seltmann 2016 KSG Gerlingen 01:21,44

Talentsichtung - SVG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
Kevin Stella 1986 SV Gerlingen 00:33,89
Enno Derhardt 2006 SV Gerlingen 00:36,36
Timo Becker 1979 SV Gerlingen 00:38,95
Henri Riegger 2009 SV Gerlingen 00:41,61
Eric Brehme 2014 SV Gerlingen 00:44,96
David Seyffer 2010 SV Gerlingen 00:45,05
Henri Heller 2010 SV Gerlingen 00:45,82
Lucas Nack 2013 SV Gerlingen 00:47,10
Julian Gühring 2012 SV Gerlingen 00:47,26
Henning Umrath 2014 SV Gerlingen 00:55,56
Lukas Brauchle 2012 SV Gerlingen 00:56,61
Thiago Nack 2016 SV Gerlingen 01:02,25
Tim Leretz 2015 SV Gerlingen 01:04,71
Cornlius Herwerth 2015 SV Gerlingen 01:08,42
Jona Becker 2016 SV Gerlingen 01:23,24

Talentsichtung - TSF

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
Cedric Laurin Klimt 1997 TSF Ditzingen 00:34,32
Nikolas Böpple 2000 TSF Ditzingen 00:34,68
Fynn Niclas Kruwinnus 2008 TSF Ditzingen 00:35,29



Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
Oscar Voeth 2007 TSF Ditzingen 00:36,51
Simon Arnold 2006 TSF Ditzingen 00:37,28
Moritz Hauff 1998 TSF Ditzingen 00:37,64
Theo Voeth 2010 TSF Ditzingen 00:38,36
Hendrik Zeyda 2007 TSF Ditzingen 00:39,60
Jonas Michael Gröger 2009 TSF Ditzingen 00:40,53
Max Kienzle 2009 TSF Ditzingen 00:41,74
Noah Essig 2010 TSF Ditzingen 00:42,06
Ricardo Zücker Garcia 2011 TSF Ditzingen 00:43,44
David Elsinger 2010 TSF Ditzingen 00:44,22
Dominic Wagner 2009 TSF Ditzingen 00:45,03
David Schwarz 2009 TSF Ditzingen 00:46,16
Maximilian Helmich 2009 TSF Ditzingen 00:47,12
Hakan Eskicioglu 2003 TSF Ditzingen 00:48,77
Ben Noah Andrä 2011 TSF Ditzingen 00:48,98
Mika Lion Loepthien 2013 TSF Ditzingen 00:49,91
Henning Fuhrmann 2012 TSF Ditzingen 00:51,88
Sofian Taher 2012 TSF Ditzingen 00:51,88
Arthur Egeler 2011 TSF Ditzingen 00:52,12
Matti Fröber 2011 TSF Ditzingen 00:54,05
Maurice Wagner 2011 TSF Ditzingen 00:56,54
Kai Chen 2015 TSF Ditzingen 00:57,27
Simon Essig 2014 TSF Ditzingen 00:57,91
Julius Fuhrmann 2014 TSF Ditzingen 00:58,13
Daniel Christian Siegle 2014 TSF Ditzingen 00:59,64
Jonathan Sauer 2014 TSF Ditzingen 00:59,69
Orlando Ryan Kingsly 2012 TSF Ditzingen 01:00,54
Levin Deckenbach 2012 TSF Ditzingen 01:02,17
Jona Richter 2013 TSF Ditzingen 01:02,92
Tim Segmiller 2016 TSF Ditzingen 01:03,67
Leonard Deckenbach 2014 TSF Ditzingen 01:05,01
Clemens Flegel 2013 TSF Ditzingen 01:06,35
Tom Andrä 2014 TSF Ditzingen 01:06,39
Daniel Jägle 2016 TSF Ditzingen 01:07,04
Anton Egeler 2016 TSF Ditzingen 01:07,52
Kelvin Wagner 2016 TSF Ditzingen 01:08,43
Ole Dziewior 2014 TSF Ditzingen 01:11,26
Yannik Woehr 2016 TSF Ditzingen 01:11,97
Marcel Feledi 2014 TSF Ditzingen 01:19,32



Wettkampf 17 - 50m Freistil weiblich

Jahrgang 2014 - DLRG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Serina Liah Bonifert 2014 DLRG 00:37,28 232

abgemeldet
Chiara Fattorusso 2014 DLRG

Jahrgang 2013 - DLRG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Marie Engelhardt 2013 DLRG 00:39,60 194
2. Johanna Wieland 2013 DLRG 00:47,26 114

Jahrgang 2012 - DLRG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Xenia Cichon 2012 DLRG 00:38,24 215
2. Lea Grass 2012 DLRG 00:39,39 197

Jahrgang 2008 - DLRG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Rebekka Grass 2008 DLRG 00:32,50 351
2. Charlotte Langguth 2008 DLRG 00:35,54 268

Jahrgang 2007 - DLRG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Eliana Finke Alvarez 2007 DLRG 00:32,80 341
2. Emilia König 2007 DLRG 00:33,02 334
3. Tuma Tashina 2007 DLRG 00:34,10 304

AK 25 - DLRG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Sabrina Jahn 1996 DLRG 00:29,22 483

AK 20 - DLRG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Jessica Beiermeister 2001 DLRG 00:32,68 345

Jahrgang 2016 - KSG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Jule Fecker 2016 KSG Gerlingen 01:05,85 42

Jahrgang 2015 - KSG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Ella Schäuble 2015 KSG Gerlingen 00:55,47 70

Jahrgang 2013 - KSG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Lina Öztürk 2013 KSG Gerlingen 00:38,82 206

Jahrgang 2012 - KSG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Jana Hangenlocher 2012 KSG Gerlingen 00:42,62 155



Jahrgang 2011 - KSG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Nele Kienzle 2011 KSG Gerlingen 00:38,20 216
2. Anna Löffler 2011 KSG Gerlingen 00:40,99 175

nicht am Start
Lena Pfeiffer 2011 KSG Gerlingen

Jahrgang 2010 - KSG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Amelie Werthwein 2010 KSG Gerlingen 00:45,89 124

nicht am Start
Anna-Lena Wendling 2010 KSG Gerlingen
Nina Hess 2010 KSG Gerlingen

Jahrgang 2009 - KSG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Sophie Klaus 2009 KSG Gerlingen 00:39,88 190

Junioren - KSG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Svea Schwerin 2006 KSG Gerlingen 00:29,22 483
2. Antonia Sinz 2006 KSG Gerlingen 00:40,36 183

AK 20 - KSG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Jana Birner 2004 KSG Gerlingen 00:27,91 554
2. Jasmin Birner 2001 KSG Gerlingen 00:29,55 467

Jahrgang 2016 - SVG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Finja Blümel 2016 SV Gerlingen 00:47,37 113
2. Johanna Theile 2016 SV Gerlingen 01:08,36 37
3. Hannah Nachtigall 2016 SV Gerlingen 01:12,14 32

Jahrgang 2015 - SVG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Sophie Charlotte Meyer 2015 SV Gerlingen 00:45,24 130
2. Lennya Mara Knudsen 2015 SV Gerlingen 00:48,63 104
3. Patricia Fermendzhieva 2015 SV Gerlingen 00:58,88 59
4. Antonia Sußner 2015 SV Gerlingen 01:04,65 44

abgemeldet
Lea Schiele 2015 SV Gerlingen

Jahrgang 2014 - SVG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Charlotte Knapp 2014 SV Gerlingen 00:42,26 159
2. Emmy Landgraf 2014 SV Gerlingen 00:43,30 148
3. Constanze Kohler 2014 SV Gerlingen 00:44,58 136
4. Meike Stella 2014 SV Gerlingen 00:46,43 120
5. Sarah Nachtigall 2014 SV Gerlingen 00:54,13 76
6. Izabela Maric 2014 SV Gerlingen 00:57,39 63
7. Laura Janzer 2014 SV Gerlingen 01:07,56 39
8. Malu Mello De Queiroz 2014 SV Gerlingen 01:25,93 19



Jahrgang 2013 - SVG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Isabel Endemann 2013 SV Gerlingen 00:44,78 134
2. Hanna Körting 2013 SV Gerlingen 00:53,77 77

Jahrgang 2012 - SVG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Malin Becker 2012 SV Gerlingen 00:37,88 221
2. Carla Brehme 2012 SV Gerlingen 00:41,64 166
3. Anna Peng 2012 SV Gerlingen 00:42,37 158
4. Theresa Wernicke 2012 SV Gerlingen 00:43,95 142
5. Marijela Maric 2012 SV Gerlingen 00:55,69 69

Jahrgang 2011 - SVG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Romy Elodie Greiner 2011 SV Gerlingen 00:33,78 312
2. Philina Knudsen 2011 SV Gerlingen 00:35,42 271

Jahrgang 2010 - SVG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Charlotte Giel 2010 SV Gerlingen 00:31,16 398

nicht am Start
Clara Merkle 2010 SV Gerlingen

Jahrgang 2009 - SVG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Anna-Lena Gühring 2009 SV Gerlingen 00:33,37 324
2. Antonia Beckenbauer 2009 SV Gerlingen 00:42,36 158

Jahrgang 2008 - SVG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Mia Peng 2008 SV Gerlingen 00:39,65 193

AK 35 - SVG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Ulrike Schwarz 1986 SV Gerlingen 00:35,73 264

AK 20 - SVG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Victoria Beckenbauer 2003 SV Gerlingen 00:32,68 345

Jahrgang 2016 - TSF

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
abgemeldet
Paulina Fuhrmann 2016 TSF Ditzingen

Jahrgang 2014 - TSF

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Josephine Ehret 2014 TSF Ditzingen 00:57,36 63
2. Lilian Sauer 2014 TSF Ditzingen 01:06,24 41
3. Emelie Gärtig 2014 TSF Ditzingen 01:06,80 40

Jahrgang 2013 - TSF

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Louisa Münzner 2013 TSF Ditzingen 00:44,21 139



Jahrgang 2012 - TSF

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Linda Kuhn 2012 TSF Ditzingen 00:36,08 256
2. Dina Marija Rasic 2012 TSF Ditzingen 00:41,55 168
3. Anna-Lena Kiefer 2012 TSF Ditzingen 00:43,37 147
4. Silja Sauer 2012 TSF Ditzingen 00:50,49 93

abgemeldet
Lisa Helmich 2012 TSF Ditzingen

Jahrgang 2011 - TSF

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Noëmi Ehret 2011 TSF Ditzingen 00:40,84 176
2. Laura Feledi 2011 TSF Ditzingen 00:54,13 76

Jahrgang 2010 - TSF

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Lina Marie Loepthien 2010 TSF Ditzingen 00:37,28 232
2. Helena Fuhrmann 2010 TSF Ditzingen 00:40,30 184

Jahrgang 2008 - TSF

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Katja Hecht 2008 TSF Ditzingen 00:35,41 271

Junioren - TSF

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Anna-Lena Ade 2006 TSF Ditzingen 00:31,89 371
2. Mira Hartmann 2006 TSF Ditzingen 00:39,69 192

AK 45 - TSF

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Melanie Feledi 1978 TSF Ditzingen 00:51,04 90

Talentsichtung - KSG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
Jana Birner 2004 KSG Gerlingen 00:27,91
Svea Schwerin 2006 KSG Gerlingen 00:29,22
Jasmin Birner 2001 KSG Gerlingen 00:29,55
Nele Kienzle 2011 KSG Gerlingen 00:38,20
Lina Öztürk 2013 KSG Gerlingen 00:38,82
Sophie Klaus 2009 KSG Gerlingen 00:39,88
Antonia Sinz 2006 KSG Gerlingen 00:40,36
Anna Löffler 2011 KSG Gerlingen 00:40,99
Jana Hangenlocher 2012 KSG Gerlingen 00:42,62
Amelie Werthwein 2010 KSG Gerlingen 00:45,89
Ella Schäuble 2015 KSG Gerlingen 00:55,47
Jule Fecker 2016 KSG Gerlingen 01:05,85

Talentsichtung - SVG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
Charlotte Giel 2010 SV Gerlingen 00:31,16
Victoria Beckenbauer 2003 SV Gerlingen 00:32,68
Anna-Lena Gühring 2009 SV Gerlingen 00:33,37
Romy Elodie Greiner 2011 SV Gerlingen 00:33,78
Philina Knudsen 2011 SV Gerlingen 00:35,42
Ulrike Schwarz 1986 SV Gerlingen 00:35,73
Malin Becker 2012 SV Gerlingen 00:37,88
Mia Peng 2008 SV Gerlingen 00:39,65
Carla Brehme 2012 SV Gerlingen 00:41,64



Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
Charlotte Knapp 2014 SV Gerlingen 00:42,26
Antonia Beckenbauer 2009 SV Gerlingen 00:42,36
Anna Peng 2012 SV Gerlingen 00:42,37
Emmy Landgraf 2014 SV Gerlingen 00:43,30
Theresa Wernicke 2012 SV Gerlingen 00:43,95
Constanze Kohler 2014 SV Gerlingen 00:44,58
Isabel Endemann 2013 SV Gerlingen 00:44,78
Sophie Charlotte Meyer 2015 SV Gerlingen 00:45,24
Meike Stella 2014 SV Gerlingen 00:46,43
Finja Blümel 2016 SV Gerlingen 00:47,37
Lennya Mara Knudsen 2015 SV Gerlingen 00:48,63
Hanna Körting 2013 SV Gerlingen 00:53,77
Sarah Nachtigall 2014 SV Gerlingen 00:54,13
Marijela Maric 2012 SV Gerlingen 00:55,69
Izabela Maric 2014 SV Gerlingen 00:57,39
Patricia Fermendzhieva 2015 SV Gerlingen 00:58,88
Antonia Sußner 2015 SV Gerlingen 01:04,65
Laura Janzer 2014 SV Gerlingen 01:07,56
Johanna Theile 2016 SV Gerlingen 01:08,36
Hannah Nachtigall 2016 SV Gerlingen 01:12,14
Malu Mello De Queiroz 2014 SV Gerlingen 01:25,93

Talentsichtung - TSF

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
Anna-Lena Ade 2006 TSF Ditzingen 00:31,89
Katja Hecht 2008 TSF Ditzingen 00:35,41
Linda Kuhn 2012 TSF Ditzingen 00:36,08
Lina Marie Loepthien 2010 TSF Ditzingen 00:37,28
Mira Hartmann 2006 TSF Ditzingen 00:39,69
Helena Fuhrmann 2010 TSF Ditzingen 00:40,30
Noëmi Ehret 2011 TSF Ditzingen 00:40,84
Dina Marija Rasic 2012 TSF Ditzingen 00:41,55
Anna-Lena Kiefer 2012 TSF Ditzingen 00:43,37
Louisa Münzner 2013 TSF Ditzingen 00:44,21
Silja Sauer 2012 TSF Ditzingen 00:50,49
Melanie Feledi 1978 TSF Ditzingen 00:51,04
Laura Feledi 2011 TSF Ditzingen 00:54,13
Josephine Ehret 2014 TSF Ditzingen 00:57,36
Lilian Sauer 2014 TSF Ditzingen 01:06,24
Emelie Gärtig 2014 TSF Ditzingen 01:06,80



Wettkampf 18 - 50m Freistil männlich

Jahrgang 2015 - DLRG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Justus Frey 2015 DLRG 00:52,57 56

Jahrgang 2013 - DLRG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
nicht am Start
Jakob Gruber 2013 DLRG

Jahrgang 2012 - DLRG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Pepe Kaposztas 2012 DLRG 00:33,17 224
2. Christoph Köhl 2012 DLRG 00:37,05 161
3. Jonas Grieb 2012 DLRG 00:37,89 150

Jahrgang 2011 - DLRG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Tom Dietz 2011 DLRG 00:34,42 200
2. Clemens Fuchs 2011 DLRG 00:38,40 144

Jahrgang 2009 - DLRG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Lennard König 2009 DLRG 00:30,51 288

Jahrgang 2008 - DLRG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Max Schweikert 2008 DLRG 00:31,44 263

AK 20 - DLRG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Florian Ehmig 2004 DLRG 00:27,57 390
2. Michael Schirle 2004 DLRG 00:28,59 350

Jahrgang 2015 - KSG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Davyd Kuniavskyi 2015 KSG Gerlingen 00:51,51 59
2. Benjamin Lehmann 2015 KSG Gerlingen 01:02,11 34

Jahrgang 2014 - KSG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Tom Zuleck 2014 KSG Gerlingen 01:06,55 27

Jahrgang 2013 - KSG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Joannis Kazantzis 2013 KSG Gerlingen 01:02,54 33
2. Jakob Löffler 2013 KSG Gerlingen 01:10,21 23

Jahrgang 2008 - KSG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Andy Gérard 2008 KSG Gerlingen 00:28,92 338

nicht am Start
Julius Mohr 2008 KSG Gerlingen



Jahrgang 2007 - KSG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Arne Kindermann 2007 KSG Gerlingen 00:26,83 424
2. Philipp Kaljevic 2007 KSG Gerlingen 00:29,23 328

AK 60 - KSG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Hartmut Türk 1962 KSG Gerlingen 00:28,69 346

Jahrgang 2016 - SVG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Thiago Nack 2016 SV Gerlingen 00:53,34 53
2. Jona Becker 2016 SV Gerlingen 00:53,83 52

Jahrgang 2015 - SVG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Tim Leretz 2015 SV Gerlingen 01:01,04 36
2. Cornlius Herwerth 2015 SV Gerlingen 01:15,94 18

Jahrgang 2014 - SVG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Eric Brehme 2014 SV Gerlingen 00:37,82 151
2. Henning Umrath 2014 SV Gerlingen 00:42,57 106

Jahrgang 2013 - SVG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Lucas Nack 2013 SV Gerlingen 00:40,63 122

Jahrgang 2012 - SVG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Julian Gühring 2012 SV Gerlingen 00:35,04 190
2. Lukas Brauchle 2012 SV Gerlingen 00:43,27 101

nicht am Start
Theo Sütterlin 2012 SV Gerlingen

Jahrgang 2010 - SVG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Henri Heller 2010 SV Gerlingen 00:32,92 229
2. David Seyffer 2010 SV Gerlingen 00:37,05 161

Jahrgang 2009 - SVG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Henri Riegger 2009 SV Gerlingen 00:38,21 146

AK 45 - SVG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Timo Becker 1979 SV Gerlingen 00:30,03 302

AK 35 - SVG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Kevin Stella 1986 SV Gerlingen 00:27,83 380



Jahrgang 2016 - TSF

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Tim Segmiller 2016 TSF Ditzingen 00:56,85 44
2. Daniel Jägle 2016 TSF Ditzingen 01:05,97 28
3. Anton Egeler 2016 TSF Ditzingen 01:07,33 26
4. Yannik Woehr 2016 TSF Ditzingen 01:08,53 25
5. Kelvin Wagner 2016 TSF Ditzingen 01:08,72 25

Jahrgang 2015 - TSF

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Kai Chen 2015 TSF Ditzingen 01:09,78 24

Jahrgang 2014 - TSF

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Julius Fuhrmann 2014 TSF Ditzingen 00:45,23 88
2. Simon Essig 2014 TSF Ditzingen 00:49,30 68
3. Jonathan Sauer 2014 TSF Ditzingen 00:56,20 46
4. Daniel Christian Siegle 2014 TSF Ditzingen 01:00,48 37
5. Tom Andrä 2014 TSF Ditzingen 01:03,51 31
6. Ole Dziewior 2014 TSF Ditzingen 01:07,74 26
7. Leonard Deckenbach 2014 TSF Ditzingen 01:16,97 17
8. Marcel Feledi 2014 TSF Ditzingen 01:20,36 15

Jahrgang 2013 - TSF

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Mika Lion Loepthien 2013 TSF Ditzingen 00:39,71 130
2. Clemens Flegel 2013 TSF Ditzingen 00:52,63 56
3. Jona Richter 2013 TSF Ditzingen 00:54,70 50

Jahrgang 2012 - TSF

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Alan Klaric 2012 TSF Ditzingen 00:38,08 148
2. Henning Fuhrmann 2012 TSF Ditzingen 00:48,34 72
3. Sofian Taher 2012 TSF Ditzingen 00:49,71 66
4. Levin Deckenbach 2012 TSF Ditzingen 01:02,10 34

Jahrgang 2011 - TSF

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Ricardo Zücker Garcia 2011 TSF Ditzingen 00:35,32 185
2. Ben Noah Andrä 2011 TSF Ditzingen 00:37,82 151
3. Arthur Egeler 2011 TSF Ditzingen 00:43,23 101
4. Matti Fröber 2011 TSF Ditzingen 00:54,74 49

nicht am Start
Maurice Wagner 2011 TSF Ditzingen

Jahrgang 2010 - TSF

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Theo Voeth 2010 TSF Ditzingen 00:30,33 293
2. Noah Essig 2010 TSF Ditzingen 00:32,11 247
3. David Elsinger 2010 TSF Ditzingen 00:34,14 205

Jahrgang 2009 - TSF

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Max Kienzle 2009 TSF Ditzingen 00:34,16 205
2. Jonas Michael Gröger 2009 TSF Ditzingen 00:34,58 198
3. Maximilian Helmich 2009 TSF Ditzingen 00:34,82 194
4. Dominic Wagner 2009 TSF Ditzingen 00:37,51 155
5. David Schwarz 2009 TSF Ditzingen 00:40,67 121



Jahrgang 2008 - TSF

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Fynn Niclas Kruwinnus 2008 TSF Ditzingen 00:28,67 347

Jahrgang 2007 - TSF

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Oscar Voeth 2007 TSF Ditzingen 00:27,96 374
2. Hendrik Zeyda 2007 TSF Ditzingen 00:33,27 222

Junioren - TSF

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Simon Arnold 2006 TSF Ditzingen 00:26,95 418

AK 50 - TSF

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Jochen Essig 1970 TSF Ditzingen 00:37,98 149

AK 45 - TSF

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Andrej Elsinger 1975 TSF Ditzingen 00:41,06 118

AK 25 - TSF

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Daniel Arnold 1999 TSF Ditzingen 00:28,51 353
2. Cedric Laurin Klimt 1997 TSF Ditzingen 00:29,03 334
3. Moritz Hauff 1998 TSF Ditzingen 00:31,07 273

AK 20 - TSF

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Nikolas Böpple 2000 TSF Ditzingen 00:25,14 515
2. Amandeep Singh 2004 TSF Ditzingen 00:29,45 320
3. Hakan Eskicioglu 2003 TSF Ditzingen 00:31,71 256

Talentsichtung - KSG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
Arne Kindermann 2007 KSG Gerlingen 00:26,83
Hartmut Türk 1962 KSG Gerlingen 00:28,69
Andy Gérard 2008 KSG Gerlingen 00:28,92
Philipp Kaljevic 2007 KSG Gerlingen 00:29,23
Davyd Kuniavskyi 2015 KSG Gerlingen 00:51,51
Benjamin Lehmann 2015 KSG Gerlingen 01:02,11
Joannis Kazantzis 2013 KSG Gerlingen 01:02,54
Tom Zuleck 2014 KSG Gerlingen 01:06,55
Jakob Löffler 2013 KSG Gerlingen 01:10,21

Talentsichtung - SVG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
Enno Derhardt 2006 SV Gerlingen 00:27,81
Kevin Stella 1986 SV Gerlingen 00:27,83
Timo Becker 1979 SV Gerlingen 00:30,03
Henri Heller 2010 SV Gerlingen 00:32,92
Julian Gühring 2012 SV Gerlingen 00:35,04
David Seyffer 2010 SV Gerlingen 00:37,05
Eric Brehme 2014 SV Gerlingen 00:37,82
Henri Riegger 2009 SV Gerlingen 00:38,21
Lucas Nack 2013 SV Gerlingen 00:40,63
Henning Umrath 2014 SV Gerlingen 00:42,57
Lukas Brauchle 2012 SV Gerlingen 00:43,27



Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
Thiago Nack 2016 SV Gerlingen 00:53,34
Jona Becker 2016 SV Gerlingen 00:53,83
Tim Leretz 2015 SV Gerlingen 01:01,04
Cornlius Herwerth 2015 SV Gerlingen 01:15,94

Talentsichtung - TSF

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
Nikolas Böpple 2000 TSF Ditzingen 00:25,14
Simon Arnold 2006 TSF Ditzingen 00:26,95
Oscar Voeth 2007 TSF Ditzingen 00:27,96
Daniel Arnold 1999 TSF Ditzingen 00:28,51
Fynn Niclas Kruwinnus 2008 TSF Ditzingen 00:28,67
Cedric Laurin Klimt 1997 TSF Ditzingen 00:29,03
Amandeep Singh 2004 TSF Ditzingen 00:29,45
Theo Voeth 2010 TSF Ditzingen 00:30,33
Moritz Hauff 1998 TSF Ditzingen 00:31,07
Hakan Eskicioglu 2003 TSF Ditzingen 00:31,71
Noah Essig 2010 TSF Ditzingen 00:32,11
Hendrik Zeyda 2007 TSF Ditzingen 00:33,27
David Elsinger 2010 TSF Ditzingen 00:34,14
Max Kienzle 2009 TSF Ditzingen 00:34,16
Jonas Michael Gröger 2009 TSF Ditzingen 00:34,58
Maximilian Helmich 2009 TSF Ditzingen 00:34,82
Ricardo Zücker Garcia 2011 TSF Ditzingen 00:35,32
Dominic Wagner 2009 TSF Ditzingen 00:37,51
Ben Noah Andrä 2011 TSF Ditzingen 00:37,82
Jochen Essig 1970 TSF Ditzingen 00:37,98
Alan Klaric 2012 TSF Ditzingen 00:38,08
Mika Lion Loepthien 2013 TSF Ditzingen 00:39,71
David Schwarz 2009 TSF Ditzingen 00:40,67
Andrej Elsinger 1975 TSF Ditzingen 00:41,06
Arthur Egeler 2011 TSF Ditzingen 00:43,23
Julius Fuhrmann 2014 TSF Ditzingen 00:45,23
Henning Fuhrmann 2012 TSF Ditzingen 00:48,34
Simon Essig 2014 TSF Ditzingen 00:49,30
Sofian Taher 2012 TSF Ditzingen 00:49,71
Clemens Flegel 2013 TSF Ditzingen 00:52,63
Jona Richter 2013 TSF Ditzingen 00:54,70
Matti Fröber 2011 TSF Ditzingen 00:54,74
Jonathan Sauer 2014 TSF Ditzingen 00:56,20
Tim Segmiller 2016 TSF Ditzingen 00:56,85
Daniel Christian Siegle 2014 TSF Ditzingen 01:00,48
Levin Deckenbach 2012 TSF Ditzingen 01:02,10
Tom Andrä 2014 TSF Ditzingen 01:03,51
Daniel Jägle 2016 TSF Ditzingen 01:05,97
Anton Egeler 2016 TSF Ditzingen 01:07,33
Ole Dziewior 2014 TSF Ditzingen 01:07,74
Yannik Woehr 2016 TSF Ditzingen 01:08,53
Kelvin Wagner 2016 TSF Ditzingen 01:08,72
Kai Chen 2015 TSF Ditzingen 01:09,78
Leonard Deckenbach 2014 TSF Ditzingen 01:16,97
Marcel Feledi 2014 TSF Ditzingen 01:20,36



Wettkampf 19 - 3x50m Familienstaffel gemischt

Offene Wertung - KSG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Fam. Birner Offen KSG Gerlingen 01:32,51

Jasmin Birner 2001 (W) 50m: 00:31,86 (00:31,86)
Jana Birner 2004 (W) 100m: 01:03,42 (00:31,56)
Svea Schwerin 2006 (W) 150m: 01:32,51 (00:29,09)

2. Fam. Zuleck Offen KSG Gerlingen 02:13,39
Stefan Offinger 1979 (M) 50m: 00:41,02 (00:41,02)
Tom Zuleck 2014 (M) 100m: 01:39,73 (00:58,71)
Lisa Zuleck 1982 (W) 150m: 02:13,39 (00:33,66)

Offene Wertung - SVG

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Fam. Gieseke Offen SV Gerlingen 01:46,48

Clara Gieseke 1999 (W) 50m: 00:38,34 (00:38,34)
Katja Gieseke 1972 (W) 100m: 01:13,29 (00:34,95)
Romy Elodie Greiner 2011 (W) 150m: 01:46,48 (00:33,19)

2. Fam. Gühring Offen SV Gerlingen 01:57,99
Anna-Lena Gühring 2009 (W) 50m: 00:37,98 (00:37,98)
Julian Gühring 2012 (M) 100m: 01:14,34 (00:36,36)
Elke Gühring 1982 (W) 150m: 01:57,99 (00:43,65)

3. Fam Stella Offen SV Gerlingen 02:03,36
Meike Stella 2014 (W) 50m: 00:53,41 (00:53,41)
Ulrike Schwarz 1986 (W) 100m: 01:29,95 (00:36,54)
Kevin Stella 1986 (M) 150m: 02:03,36 (00:33,41)

4. Fam. Becker Offen SV Gerlingen 02:12,20
Jona Becker 2016 (M) 50m: 00:55,49 (00:55,49)
Malin Becker 2012 (W) 100m: 01:37,99 (00:42,50)
Timo Becker 1979 (M) 150m: 02:12,20 (00:34,21)

5. Fam. Nachtigall Offen SV Gerlingen 03:16,67
Sarah Nachtigall 2014 (W) 50m: 00:56,51 (00:56,51)
Hannah Nachtigall 2016 (W) 100m: 02:27,82 (01:31,31)
Kai Nachtigall 1982 (M) 150m: 03:16,67 (00:48,85)

Offene Wertung - TSF

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. 200. Arnold Offen TSF Ditzingen 01:31,93

Dennis Arnold 2001 (M) 50m: 00:31,93 (00:31,93)
Simon Arnold 2006 (M) 100m: 01:02,68 (00:30,75)
Daniel Arnold 1999 (M) 150m: 01:31,93 (00:29,25)

2. 202. Voeth-Kruwinnus Offen TSF Ditzingen 01:34,96
Theo Voeth 2010 (M) 50m: 00:36,02 (00:36,02)
Fynn Niclas Kruwinnus 2008 (M) 100m: 01:08,20 (00:32,18)
Oscar Voeth 2007 (M) 150m: 01:34,96 (00:26,76)

3. 198. Fuhrmann1 Offen TSF Ditzingen 02:08,83
Claudia Fuhrmann 1981 (W) 50m: 00:42,17 (00:42,17)
Helena Fuhrmann 2010 (W) 100m: 01:30,23 (00:48,06)
Florian Fuhrmann 1980 (M) 150m: 02:08,83 (00:38,60)

4. 197. Kuhn Offen TSF Ditzingen 02:18,98
Linda Kuhn 2012 (W) 50m: 00:44,04 (00:44,04)
Karen Kuhn 1981 (W) 100m: 01:31,78 (00:47,74)
Jasmin Kuhn 2014 (W) 150m: 02:18,98 (00:47,20)

5. 191. Essig Offen TSF Ditzingen 02:22,84
Jochen Essig 1970 (M) 50m: 00:47,57 (00:47,57)
Simon Essig 2014 (M) 100m: 01:49,13 (01:01,56)
Noah Essig 2010 (M) 150m: 02:22,84 (00:33,71)

6. 199. Fuhrmann2 Offen TSF Ditzingen 02:25,33
Arthur Egeler 2011 (M) 50m: 00:46,82 (00:46,82)
Henning Fuhrmann 2012 (M) 100m: 01:39,54 (00:52,72)
Julius Fuhrmann 2014 (M) 150m: 02:25,33 (00:45,79)



Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
7. 195. Egeler Offen TSF Ditzingen 02:26,80

Sonja Egeler 1979 (W) 50m: 00:45,36 (00:45,36)
Anton Egeler 2016 (M) 100m: 01:52,13 (01:06,77)
Emil Egeler 2009 (M) 150m: 02:26,80 (00:34,67)

8. 196. Andrä Offen TSF Ditzingen 02:34,92
Ben Noah Andrä 2011 (M) 50m: 00:45,19 (00:45,19)
Tom Andrä 2014 (M) 100m: 01:52,70 (01:07,51)
Tina Andrä 1980 (W) 150m: 02:34,92 (00:42,22)

9. 193. Sauer Offen TSF Ditzingen 02:49,97
Lilian Sauer 2014 (W) 50m: 01:06,62 (01:06,62)
Jonathan Sauer 2014 (M) 100m: 02:09,95 (01:03,33)
Matthias Sauer 1973 (M) 150m: 02:49,97 (00:40,02)

10. 192. Ehret Offen TSF Ditzingen 03:07,90
Josephine Ehret 2014 (W) 50m: 01:11,11 (01:11,11)
Emelie Gärtig 2014 (W) 100m: 02:20,27 (01:09,16)
Kathrin Ehret 1980 (W) 150m: 03:07,90 (00:47,63)

11. 194. Feledi Offen TSF Ditzingen 03:32,60
Marcel Feledi 2014 (M) 50m: 01:28,68 (01:28,68)
Laura Feledi 2011 (W) 100m: 02:25,24 (00:56,56)
Melanie Feledi 1978 (W) 150m: 03:32,60 (01:07,36)



Wettkampf 400 - 50m Lottopokal weiblich (Finale)

Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Jana Birner 2004 KSG Gerlingen 00:32,53
2. Charlotte Giel 2010 SV Gerlingen 00:34,89
3. Jasmin Birner 2001 KSG Gerlingen 00:37,07
4. Sabrina Jahn 1996 DLRG 00:37,87



Wettkampf 401 - 50m Lottopokal männlich (Finale)

Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Nikolas Böpple 2000 TSF Ditzingen 00:27,74
2. Simon Arnold 2006 TSF Ditzingen 00:29,40
3. Daniel Arnold 1999 TSF Ditzingen 00:32,36
4. Florian Ehmig 2004 DLRG 00:33,80

Gerlingen, den 17.11.2024
Abschnittende: 18:24 Uhr
Protokollende: 18:29 Uhr

  gez. Jürgen Kayser    gez. Klaus Schwarz    gez. Denis Beck  
  Schiedsrichter weiblich    Schiedsrichter männlich    Protokollführer  


